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この大会で樹立された記録
なし

グラウンドコンディション

スタートリストおよび競技結果に用いる略号の説明

失格の理由を示す略号の説明

R1 バトンパスがテイク・オーバーゾーン内で完了しなかった TR24.7
()内は区間を表す　 (1-2) :1走→2走  (2-3) :2走→3走  (3-4): 3走→4走

T1 レーン走行のレースで、割り当てられたレーン以外を走った〔直走路／曲走路〕 TR17.3.1
H4 手や体、振り上げ脚の上側でハードルを〔倒した／移動させた〕 TR22.6.2

◆
略号 　内　容 Rules
FS 不正スタート TR16.7

DQ 失格 r 試合放棄・離脱 L レーン侵害
NM 記録なし  パス RC レッドカードによる失格
DNF 途中棄権 × 失敗・無効試技 YRC 2回目の警告による失格

内容
DNS 欠場 ○ 成功・有効試技 YC 警告

◆
略号 内容 略号 内容 略号

14:00 晴れ 32.0 70.0 北東 3.0
13:00 晴れ 35.3 42.0 北東 2.013:00 晴れ 32.5 48.0 東 4.8
12:00 晴れ 33.5 44.0 東 1.312:00 晴れ 32.0 49.0 東 0.7
11:00 晴れ 31.5 51.0 南東 0.811:00 晴れ 30.5 53.0 南東 0.6
10:00 晴れ 30.0 56.0 東 2.710:00 晴れ 29.5 58.0 東 0.7

風向 風速m/s

 9:00 晴れ 27.5 63.0 東 0.7 9:00 晴れ 27.5 66.0 北北東 0.9
 8:50 晴れ 27.5 66.0 北東 0.5

8/26(土) 8/27(日)
時刻 天候 気温 湿度 風向 風速m/s 時刻 天候

 8:45 晴れ 28.0 64.0 南 0.8
気温 湿度

記録・情報主任

◆

◆

会　場 長野県松本平広域公園補助競技場 トラック審判長
競技場コード 173090 跳躍審判長

大会コード 23170730

中信地区陸上競技記録会2023
公式記録集

期　日 令和5年8月26日(土)・27日(日) 総　務

主　催 中信地区陸上競技協会 投擲審判長



中信地区陸上競技記録会2023 ﾄﾗｯｸ審判長 百瀬 貴

主催：中信地区陸上競技協会 跳躍審判長 田澤 稔
投てき審判長 田澤 稔

【開催日】 令和5年8月26日(土)～27日(日) 記録主任 三代澤 芳男

【主催団体】 中信地区陸上競技協会 決勝記録一覧表
女  子 【競技場】松本平広域公園補助競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 8/27 中村 波南(3) 12.81 宮澤 咲歩(3) 13.35 関野 由依(1) 13.41 望月 咲耶(1) 13.43 浅野 雫(2) 13.50 内田 凛音(2) 13.58 宮澤 穂香(1) 13.63 奥原 由結(2) 13.65
100m第1ﾚｰｽ 大町中 堀金中 松商学園高 松商学園高 大町中 堀金中 大町岳陽高 塩尻広陵中

 8/27 中村 波南(3) 12.75 宮澤 咲歩(3) 13.42 内田 凛音(2) 13.47 関野 由依(1) 13.50 奥原 由結(2) 13.55 望月 咲耶(1) 13.66 杉本 結理(2) 13.79 海川 怜(2) 13.81
100m第2ﾚｰｽ 大町中 堀金中 堀金中 松商学園高 塩尻広陵中 松商学園高 堀金中 大町岳陽高

 8/26 関野 由依(1) 27.66 宮澤 咲歩(3) 27.87 浅野 雫(2) 28.09 内田 凛音(2) 28.22 望月 咲耶(1) 28.36 一本木 菜奈子(2) 28.69 丸山 結海(2) 28.76 梨子田 乃々果(1) 28.80
200m 松商学園高 堀金中 大町中 堀金中 松商学園高 丘中 丸ﾉ内中 松本蟻ヶ崎高

 8/26 熊谷 心陽(1) 2:27.99 白澤 加菜(1) 2:28.76 宮島 日向子(1) 2:29.33 日下部 小春(2) 2:30.86 上條 有明里(2) 2:39.04 藤懸 陽菜(2) 2:39.47 桃井 瑠璃音(1) 2:40.01 荻窪 晴美(1) 2:40.48
800m 安曇野AC 松本蟻ヶ崎高 松本深志高 堀金中 松本深志高 木曽青峰高 鉢盛中 明科高

 8/27 田村 るう(1) 10:29.54 日下部 小春(2) 11:09.14 大村 和(2) 11:16.53 宮川 千依(1) 12:04.96 麻原 柚藍(3) 12:05.19 小幡 歩季(2) 12:56.80 百瀬 あおい(1) 13:32.39 望月 凛菜(1) 13:37.53
3000m 松本深志高 堀金中 都市大塩尻高 松本国際高 鉢盛中 山辺中 信大附属松本中 松本国際高

 8/26  +0.9 丸山 藍(2) 18.96 丸山 真愛(1) 18.98 石橋 薫(1) 19.02 加藤 鈴亜(1) 22.65
100mH(0.838-

8.5m) 豊科高 穂高商業高 田川高 田川高
 8/26 松商学園高       52.00 堀金中       53.35 丘中       54.80 梓川中       56.00 高瀬中       56.19 安曇野AC       57.17 大町岳陽高       57.43 女鳥羽中       57.83

4×100m 丸山 七夢(2) 村上 仁衣菜(2) 宮下 月音(2) 髙橋 彩夏(1) 小坂 康子(2) 長崎 柚香(1) 宮澤 穂香(1) 服部 希星(2)
望月 咲耶(1) 内田 凛音(2) 出羽 彩遥(2) 筒木 音葉(1) 渡邉 紗良(1) 佐々木 かんな(1) 海川 怜(2) 伊藤 百々花(3)
柴田 奈々(1) 村上 陽世莉(2) 清水 希愛(2) 太田 梓乃(1) 藤井 奈々寧(1) 吉池 葵音(2) 山崎 桜子(1) 加島 さわ(2)
村松 美穂(2) 杉本 結理(2) 一本木 菜奈子(2) 山下 夏乃(2) 小柳 珠々(2) 三原 百萌(2) 山﨑 紗那(2) 両角 陽花(3)

 8/26 降旗 菜央(2) 1.50 市川 凜子(3) 1.50 岩間 穂乃香(2) 1.50 島田 さつき(3) 1.45 金丸 未来乃(1) 1.40 塩川 翔子(2) 松本深志高 1.40 鳥羽 菜々子(3) 1.35
走高跳 松本国際高 開成中 松本国際高 塩尻広陵中 松商学園高 長瀬 未空(1) 松本国際高 安曇野AC

 8/26 高梨 遥野(1) 5.16(+0.8) 樋口 萌可 4.77(+1.1) 横田 絢音(1) 4.57(+0.5) 加島 さわ(2) 4.56(+2.3) 渡邉 紗良(1) 4.54(+2.1) 木村 莉央(2) 4.51(-0.4) 大井 日陽(2) 4.49(+1.2) 市川 柚葵乃(1) 4.36(+0.0)
走幅跳 信州大 松本市陸協 都市大塩尻高 女鳥羽中 高瀬中 松商学園高 松商学園高 松本県ヶ丘高

 8/26 小口 絵理奈(1) 10.21(+2.3) 木村 莉央(2) 10.09(+1.1) 西澤 香 9.96(+2.2)
三段跳 松本国際高 松商学園高 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

 8/26 中島 杏采(1) 23.30 村上 仁衣菜(2) 21.45 百瀬 春菜(2) 21.11 三溝 真依(2) 18.52 村上 璃羽(2) 16.57 濵 萌羽(2) 15.90 丸山 真愛(1) 15.07 横山 明泉(2) 14.75

円盤投(1.000kg) 松本美須々丘高 堀金中 穂高商業高 松本深志高 鉢盛中 鉢盛中 穂高商業高 鉢盛中
 8/26 百瀬 春菜(2) 24.01 望月 愛楓(2) 20.79 廣瀬 唯菜(2) 20.20 渡邊 柚希(1) 12.70

やり投(600g) 穂高商業高 松本美須々丘高 穂高商業高 穂高商業高
 8/26 中学 萩原 優美(2) 16.81 小平 百葉(2) 16.83 島田 さつき(3) 17.42 髙橋 彩夏(1) 18.33 春日 咲華(2) 19.84 中田 りこ(2) 19.86 樋口 羽海(1) 19.92 山本 弥英子(1) 20.11

100mH(0.762-
8.0m) 小谷中 堀金中 塩尻広陵中 梓川中 菅野中 松島中 塩尻広陵中 松島中

 8/26 中学 村上 仁衣菜(2) 8.83 筒木 音葉(1) 8.10 黒岩 美月(1) 7.47 曽根原 花(2) 7.36 島﨑 愛絢紗(1) 7.27 北原 璃杏(2) 7.02 酒井 真優(1) 6.78 太田 柚葉(1) 6.64

砲丸投(2.721kg) 堀金中 梓川中 波田中 北安松川中 三郷中 塩尻広陵中 波田中 小谷中
 8/26 中学 濵 萌羽(2) 26.63 村上 璃羽(2) 26.41 三原 百萌(2) 23.81 太田 柚葉(1) 18.83 小岩井 花歩(1) 18.71 黒田 暖乃(2) 18.66

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 鉢盛中 鉢盛中 安曇野AC 小谷中 鎌田中 信明中
 8/27 小学 曽根原 朱莉(6) 14.63 小沢 光(6) 14.93 坂本 由莉花(6) 14.99 伊藤 凛乃(4) 15.41 奥原 夕奈(6) 15.67 小島 祈梨(6) 16.42 半田 優夢(4) 16.66 高山 こなつ(4) 16.91

100m 安曇野かけっこ 塩尻市小中学生陸上教室 安曇野かけっこ Mt.RexTC 松川小 Mt.RexTC 塩尻市小中学生陸上教室 Mt.RexTC
 8/27 小学 田畑 真子(6) 3:17.41 黒木 愛叶(6) 3:21.33 成澤 沙喜(6) 3:29.25 坂本 由莉花(6) 3:31.51 成澤 里乃(4) 3:41.50 田中 花奈(6) 3:43.72 熊井 栞渚(6) 3:46.35 有馬 陽愛 3:47.15

1000m 岡谷田中小 真田ｸﾗﾌﾞ[小] 真田ｸﾗﾌﾞ[小] 安曇野かけっこ 真田ｸﾗﾌﾞ[小] 真田ｸﾗﾌﾞ[小] 安曇野かけっこ TEAMRugos



8月27日 11:00

長野県記録(PR)                  11.36 君嶋 愛梨沙                  土木管理総合     2022/06/10  
長野県高校記録(KR)              11.88 深澤 あまね                  佐久長聖         2020/08/29  
長野県中学記録(CR)              11.80 寺平 祈愛                    木祖             2022/08/03  

[ 1組] 風速 +0.4 [ 2組] 風速 +0.6

 1 多山 宇芽(2)     14.93  1 上條 姫叶(1)     15.33 
ﾀﾔﾏ ｳﾒ 開成中 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾋﾒｶ 安曇野AC

 2 横内 希(1)     15.37  2 奥谷 愛香(1)     15.58 
ﾖｺｳﾁ ﾉｿﾞﾐ 三郷中 ｵｸﾀﾆ ｱｲｶ 木祖中

 3 西澤 幸希(1)     15.49  3 盛岡 愛純(1)     15.59 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｷﾈ 梓川中 ﾓﾘｵｶ ｱｲｼﾞｭ 木祖中

 4 本木 詩音(1)     15.91  4 酒井 真優(1)     15.90 
ﾓﾄｷ ｼｵﾝ 鎌田中 ｻｶｲ ﾏﾕ 波田中

 5 大平 梨恵(1)     16.22  5 関 紘沙(6)     16.13 
ｵｵﾋﾗ ﾘｴ 穂高東中 ｾｷ ﾋﾛｻ 真田ｸﾗﾌﾞ

 6 百瀬 樹理(2)     16.27  6 笹岡 由衣花(1)     16.20 
ﾓﾓｾ ｼﾞｭﾘ 開成中 ｻｻｵｶ ﾕｲｶ 鎌田中

 7 奥谷 柚香(2)     16.78  7 島村 佳奈(1)     16.41 
ｵｸﾀﾆ ﾕｽﾞｶ 木祖中 ｼﾏﾑﾗ ｶﾅ 松島中

 8 中嶋 彩音(1)     17.28  8 坂岩 深央(2)     16.70 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱﾔﾈ 三郷中 ｻｶｲﾜ ﾐｵ 木祖中

[ 3組] 風速 +0.1 [ 4組] 風速 +1.0

 1 百瀬 瑞羽(1)     14.93  1 長崎 柚香(1)     14.43 
ﾓﾓｾ ﾐｽﾞﾊ 堀金中 ﾅｶﾞｻｷ ﾕｽﾞｶ 安曇野AC

 2 古井 こなん(2)     15.06  2 新道 梨和(1)     14.87 
ﾌﾙｲ ｺﾅﾝ 木祖中 ｼﾝﾄﾞｳ ﾘｵ 丘中

 3 加藤 南(1)     15.21  3 濵 萌羽(2)     15.09 
ｶﾄｳ ﾐﾅﾐ 木祖中 ﾊﾏ ﾒｲ 鉢盛中

 4 福士 璃乃(1)     15.42  4 赤羽 愛那(1)     15.10 
ﾌｸｼ ﾘﾉ 三郷中 ｱｶﾊﾈ ﾏﾅ 安曇野AC

 5 金子 愛和(2)     15.45  5 久保田 凛音(1)     15.48 
ｶﾈｺ ｱｲﾅ 筑摩野中 ｸﾎﾞﾀ ﾘｵ 大町中

 6 松田 芽依奈(1)     15.53  6 奥原 優奈(2)     15.78 
ﾏﾂﾀﾞ ﾒｲﾅ 梓川中 ｵｸﾊﾗ ﾕﾅ 木曽町中

 7 角入 美羽(2)     15.60   竹内 美沙紀(1)      
ｶﾄﾞｲﾘ ﾐﾊﾈ 筑摩野中 ﾀｹｳﾁ ﾐｻｷ 丘中

 8 黒岩 美月(1)     15.71   齋藤 志麻(1)      
ｸﾛｲﾜ ﾐﾂﾞｷ 波田中 ｻｲﾄｳ ｼﾏ 旭町中

[ 5組] 風速 -0.4 [ 6組] 風速 +0.5

 1 大厩 莉音(1)     14.75  1 小平 百葉(2)     14.17 
ｵｵﾏﾔ ﾘｵﾝ 大町中 ｺﾀﾞｲﾗ ﾓﾓﾊ 堀金中

 2 菅澤 愛莉(1)     14.96  2 髙橋 彩夏(1)     14.28 
ｽｶﾞｻﾜ ｱｲﾘ 筑摩野中 ﾀｶﾊｼ ｱﾔﾅ 梓川中

 3 塚田 華帆(1)     15.16  3 青木 紅心(2)     14.46 
ﾂｶﾀﾞ ｶﾎ 筑摩野中 ｱｵｷ ｸﾙﾐ 木祖中

 4 笹川 侑那(1)     15.35  4 熊谷 心陽(1)     14.48 
ｻｻｶﾞﾜ ﾕｳﾅ 木祖中 ｸﾏｶﾞｲ ｺﾊﾙ 安曇野AC

 5 窪田 梓(1)     15.54  5 樋口 羽海(1)     14.66 
ｸﾎﾞﾀ ｱｽﾞｻ 高綱中 ﾋｸﾞﾁ ｳﾐ 塩尻広陵中

 6 中嶌 心優(1)     16.91  6 大久保 美妃(2)     15.14 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐﾕ 大町中 ｵｵｸﾎﾞ ﾐｷ 松島中

 7 中山 心愛(1)     17.00  7 川上 愛依(2)     15.19 
ﾅｶﾔﾏ ｺｺｱ 松島中 ｶﾜｶﾐ ﾒｲ 筑摩野中

  佐々木 志織(1)       8 上條 凛希華(2)     15.39 
ｻｻｷ ｼｵﾘ 信大附属松本中 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾋﾐﾅ 旭町中DNS

6  7463 6  7068

3  7097 4  7241

8  6901 7  7093

5  7171 8  6505

4  6262 1  6666

1  7257 5  6266

7  7255 3  7341

No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  6904 2  6677

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

DNS
3  7409 8  7075

8  7242 4  6452

6  7343 5  6284

2  7243 6  6903

4  6734 3  6634

1  6261 1  7429

5  6269 2  6448

No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  6680 7  6647

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

2  6737 2  6268

6  6267 6  7096

7  7122 5  6970

8  6577 1  9084

5  6971 7  7411

3  7346 8  6263

4  6736 4  6260

No. 氏  名 所属名 記録／備考
1  7123 3  6633

女子

100m第1ﾚｰｽ

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ



[ 7組] 風速 +1.2 [ 8組] 風速 +1.5

 1 關 玲薫(1)     14.64  1 筒木 音葉(1)     14.37 
ｾｷ ﾚｲｶ 塩尻志学館高 ﾂﾂｷ ｵﾄﾊ 梓川中

 2 田中 心乃(1)     14.71  2 細田 麻佑(2)     14.39 
ﾀﾅｶ ｺｺﾉ 塩尻広陵中 ﾎｿﾀﾞ ﾏﾕ 梓川中

 3 佐々木 かんな(1)     14.75  3 太田 梓乃(1)     14.41 
ｻｻｷ ｶﾝﾅ 安曇野AC ｵｵﾀ ｼﾉ 梓川中

 4 瀬戸口 心(2)     14.99  4 山下 夏乃(2)     14.46 
ｾﾄｸﾞﾁ ｼﾝ 大町中 ﾔﾏｼﾀ ｶﾉ 梓川中

 5 藤倉 花音(1)     15.01  5 槌市 莉子(2)     14.64 
ﾌｼﾞｸﾗ ｶﾉﾝ 豊科高 ﾂﾁｲﾁ ﾘｺ 大町中

 6 中田 りこ(2)     15.07  6 木村 玲(2)     14.71 
ﾅｶﾀ ﾘｺ 松島中 ｷﾑﾗ ﾚｲ 信大附属松本中

 7 服部 希星(2)     15.93  7 小松 悠莉(2)     14.81 
ﾊｯﾄﾘ ｷﾗﾗ 女鳥羽中 ｺﾏﾂ ﾕｳﾘ 鎌田中

 8 加藤 鈴亜(1)     16.20  8 清水 輝(2)     14.89 
ｶﾄｳ ﾘﾘｱ 田川高 ｼﾐｽﾞ ﾋｶﾙ 松本美須々丘高

[ 9組] 風速 +0.0 [ 10組] 風速 +2.1

 1 中村 波南(3)     12.81  1 杉本 結理(2)     13.73 
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾅ 大町中 ｽｷﾞﾓﾄ ﾕﾘ 堀金中

 2 守屋 蒼衣(1)     14.45  2 柴田 奈々(1)     13.83 
ﾓﾘﾔ ｱｵｲ 信大附属松本中 ｼﾊﾞﾀ ﾅﾅ 松商学園高

 3 米山 心翔(1)     14.48  3 廣瀬 唯菜(2)     13.89 
ﾖﾈﾔﾏ ｺｺｶ 田川高 ﾋﾛｾ ﾕｲﾅ 穂高商業高

 4 片山 綾夏(1)     14.51  4 木下 瑠心(1)     14.08 
ｶﾀﾔﾏ ｱﾔｶ 塩尻広陵中 ｷﾉｼﾀ ﾙﾐ 白馬中

 5 大吉原 萌花(2)     14.62  5 村上 陽世莉(2)     14.11 
ｵｵﾖｼﾊﾗ ﾓｶ 旭町中 ﾑﾗｶﾐ ﾋﾖﾘ 堀金中

 6 黒田 さつき(2)     14.76  5 丸山 藍(2)     14.11 
ｸﾛﾀﾞ ｻﾂｷ 筑摩野中 ﾏﾙﾔﾏ ｱｲ 豊科高

  山崎 桜子(1)       7 湯淺 真綺(1)     14.68 
ﾔﾏｻﾞｷ ｻｸﾗｺ 大町岳陽高 ﾕｱｻ ﾏｷ 鉢盛中

  梨子田 歩未(1)       8 塙 千珠(1)     15.26 
ﾅｼﾀﾞ ｱﾕﾐ 北安松川中 ﾊﾅﾜ ﾁｽﾞ 鉢盛中

[ 11組] 風速 +0.9 [ 12組] 風速 +1.5

 1 内田 凛音(2)     13.58  1 宮澤 咲歩(3)     13.35 
ｳﾁﾀﾞ ﾘﾝ 堀金中 ﾐﾔｻﾞﾜ ｻﾎ 堀金中

 2 奥原 由結(2)     13.65  2 関野 由依(1)     13.41 
ｵｸﾊﾗ ﾕｲ 塩尻広陵中 ｾｷﾉ ﾕｲ 松商学園高

 3 百瀬 心音(2)     13.80  3 望月 咲耶(1)     13.43 
ﾓﾓｾ ｺｺﾈ 塩尻広陵中 ﾓﾁﾂﾞｷ ｻﾔ 松商学園高

 4 海川 怜(2)     13.89  4 浅野 雫(2)     13.50 
ｳﾐｶﾜ ﾚｲ 大町岳陽高 ｱｻﾉ ｼｽﾞｸ 大町中

 5 小田 彩音(2)     14.12  5 宮澤 穂香(1)     13.63 
ｵﾀﾞ ｱﾔﾈ 田川高 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾎﾉｶ 大町岳陽高

 6 出羽 彩遥(2)     14.25  6 田畑 胡桃(2)     14.02 
ﾃﾞﾜ ｱｽﾐ 丘中 ﾀﾊﾞﾀ ｸﾙﾐ 三郷中

 7 岩間 優里(2)     14.29  7 一本木 菜奈子(2)     14.14 
ｲﾜﾏ ﾕｳﾘ 松島中 ｲｯﾎﾟﾝｷﾞ ﾅﾅｺ 丘中

 8 藤田 倖歩(1)     14.39   千葉 唯花(1)      
ﾌｼﾞﾀ ﾕｷﾎ 松商学園高 ﾁﾊﾞ ﾕｲｶ 松本国際高
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   1 中村 波南(3) 大町中     12.81 (+0.0)   9   1
   2 宮澤 咲歩(3) 堀金中     13.35 (+1.5)  12   1
   3 関野 由依(1) 松商学園高     13.41 (+1.5)  12   2
   4 望月 咲耶(1) 松商学園高     13.43 (+1.5)  12   3
   5 浅野 雫(2) 大町中     13.50 (+1.5)  12   4
   6 内田 凛音(2) 堀金中     13.58 (+0.9)  11   1
   7 宮澤 穂香(1) 大町岳陽高     13.63 (+1.5)  12   5
   8 奥原 由結(2) 塩尻広陵中     13.65 (+0.9)  11   2
   9 杉本 結理(2) 堀金中     13.73 (+2.1)  10   1
  10 百瀬 心音(2) 塩尻広陵中     13.80 (+0.9)  11   3
  11 柴田 奈々(1) 松商学園高     13.83 (+2.1)  10   2
  12 廣瀬 唯菜(2) 穂高商業高     13.89 (+2.1)  10   3
  12 海川 怜(2) 大町岳陽高     13.89 (+0.9)  11   4
  14 田畑 胡桃(2) 三郷中     14.02 (+1.5)  12   6
  15 木下 瑠心(1) 白馬中     14.08 (+2.1)  10   4
  16 村上 陽世莉(2) 堀金中     14.11 (+2.1)  10   5
  16 丸山 藍(2) 豊科高     14.11 (+2.1)  10   5
  18 小田 彩音(2) 田川高     14.12 (+0.9)  11   5
  19 一本木 菜奈子(2) 丘中     14.14 (+1.5)  12   7
  20 小平 百葉(2) 堀金中     14.17 (+0.5)   6   1
  21 出羽 彩遥(2) 丘中     14.25 (+0.9)  11   6
  22 髙橋 彩夏(1) 梓川中     14.28 (+0.5)   6   2
  23 岩間 優里(2) 松島中     14.29 (+0.9)  11   7
  24 筒木 音葉(1) 梓川中     14.37 (+1.5)   8   1
  25 細田 麻佑(2) 梓川中     14.39 (+1.5)   8   2
  25 藤田 倖歩(1) 松商学園高     14.39 (+0.9)  11   8
  27 太田 梓乃(1) 梓川中     14.41 (+1.5)   8   3
  28 長崎 柚香(1) 安曇野AC     14.43 (+1.0)   4   1
  29 守屋 蒼衣(1) 信大附属松本中     14.45 (+0.0)   9   2
  30 青木 紅心(2) 木祖中     14.46 (+0.5)   6   3
  30 山下 夏乃(2) 梓川中     14.46 (+1.5)   8   4
  32 米山 心翔(1) 田川高     14.48 (+0.0)   9   3
  32 熊谷 心陽(1) 安曇野AC     14.48 (+0.5)   6   4
  34 片山 綾夏(1) 塩尻広陵中     14.51 (+0.0)   9   4
  35 大吉原 萌花(2) 旭町中     14.62 (+0.0)   9   5
  36 關 玲薫(1) 塩尻志学館高     14.64 (+1.2)   7   1
  36 槌市 莉子(2) 大町中     14.64 (+1.5)   8   5
  38 樋口 羽海(1) 塩尻広陵中     14.66 (+0.5)   6   5
  39 湯淺 真綺(1) 鉢盛中     14.68 (+2.1)  10   7
  40 田中 心乃(1) 塩尻広陵中     14.71 (+1.2)   7   2
  40 木村 玲(2) 信大附属松本中     14.71 (+1.5)   8   6
  42 大厩 莉音(1) 大町中     14.75 (-0.4)   5   1
  42 佐々木 かんな(1) 安曇野AC     14.75 (+1.2)   7   3
  44 黒田 さつき(2) 筑摩野中     14.76 (+0.0)   9   6
  45 小松 悠莉(2) 鎌田中     14.81 (+1.5)   8   7
  46 新道 梨和(1) 丘中     14.87 (+1.0)   4   2
  47 清水 輝(2) 松本美須々丘高     14.89 (+1.5)   8   8
  48 多山 宇芽(2) 開成中     14.93 (+0.4)   1   1
  48 百瀬 瑞羽(1) 堀金中     14.93 (+0.1)   3   1
  50 菅澤 愛莉(1) 筑摩野中     14.96 (-0.4)   5   2
  51 瀬戸口 心(2) 大町中     14.99 (+1.2)   7   4
  52 藤倉 花音(1) 豊科高     15.01 (+1.2)   7   5
  53 古井 こなん(2) 木祖中     15.06 (+0.1)   3   2
  54 中田 りこ(2) 松島中     15.07 (+1.2)   7   6
  55 濵 萌羽(2) 鉢盛中     15.09 (+1.0)   4   3
  56 赤羽 愛那(1) 安曇野AC     15.10 (+1.0)   4   4
  57 大久保 美妃(2) 松島中     15.14 (+0.5)   6   6
  58 塚田 華帆(1) 筑摩野中     15.16 (-0.4)   5   3
  59 川上 愛依(2) 筑摩野中     15.19 (+0.5)   6   7
  60 加藤 南(1) 木祖中     15.21 (+0.1)   3   3
  61 塙 千珠(1) 鉢盛中     15.26 (+2.1)  10   8
  62 上條 姫叶(1) 安曇野AC     15.33 (+0.6)   2   1
  63 笹川 侑那(1) 木祖中     15.35 (-0.4)   5   4
  64 横内 希(1) 三郷中     15.37 (+0.4)   1   2
  65 上條 凛希華(2) 旭町中     15.39 (+0.5)   6   8
  66 福士 璃乃(1) 三郷中     15.42 (+0.1)   3   4
  67 金子 愛和(2) 筑摩野中     15.45 (+0.1)   3   5
  68 久保田 凛音(1) 大町中     15.48 (+1.0)   4   5
  69 西澤 幸希(1) 梓川中     15.49 (+0.4)   1   3
  70 松田 芽依奈(1) 梓川中     15.53 (+0.1)   3   6
  71 窪田 梓(1) 高綱中     15.54 (-0.4)   5   5
  72 奥谷 愛香(1) 木祖中     15.58 (+0.6)   2   2
  73 盛岡 愛純(1) 木祖中     15.59 (+0.6)   2   3
  74 角入 美羽(2) 筑摩野中     15.60 (+0.1)   3   7
  75 黒岩 美月(1) 波田中     15.71 (+0.1)   3   8
  76 奥原 優奈(2) 木曽町中     15.78 (+1.0)   4   6
  77 酒井 真優(1) 波田中     15.90 (+0.6)   2   4 7411
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  78 本木 詩音(1) 鎌田中     15.91 (+0.4)   1   4
  79 服部 希星(2) 女鳥羽中     15.93 (+1.2)   7   7
  80 関 紘沙(6) 真田ｸﾗﾌﾞ     16.13 (+0.6)   2   5
  81 笹岡 由衣花(1) 鎌田中     16.20 (+0.6)   2   6
  81 加藤 鈴亜(1) 田川高     16.20 (+1.2)   7   8
  83 大平 梨恵(1) 穂高東中     16.22 (+0.4)   1   5
  84 百瀬 樹理(2) 開成中     16.27 (+0.4)   1   6
  85 島村 佳奈(1) 松島中     16.41 (+0.6)   2   7
  86 坂岩 深央(2) 木祖中     16.70 (+0.6)   2   8
  87 奥谷 柚香(2) 木祖中     16.78 (+0.4)   1   7
  88 中嶌 心優(1) 大町中     16.91 (-0.4)   5   6
  89 中山 心愛(1) 松島中     17.00 (-0.4)   5   7
  90 中嶋 彩音(1) 三郷中     17.28 (+0.4)   1   8
    竹内 美沙紀(1) 丘中          (+1.0)DNS   4    
    齋藤 志麻(1) 旭町中          (+1.0)DNS   4    
    佐々木 志織(1) 信大附属松本中          (-0.4)DNS   5    
    山崎 桜子(1) 大町岳陽高          (+0.0)DNS   9    
    梨子田 歩未(1) 北安松川中          (+0.0)DNS   9    
    千葉 唯花(1) 松本国際高          (+1.5)DNS  12    
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8月27日 13:10

長野県記録(PR)                  11.36 君嶋 愛梨沙                  土木管理総合     2022/06/10  
長野県高校記録(KR)              11.88 深澤 あまね                  佐久長聖         2020/08/29  
長野県中学記録(CR)              11.80 寺平 祈愛                    木祖             2022/08/03  

[ 1組] 風速 -1.0 [ 2組] 風速 +0.6

 1 湯淺 真綺(1)     14.81  1 倉沢 亜椰(2)     14.98 
ﾕｱｻ ﾏｷ 鉢盛中 ｸﾗｻﾜ ｱﾔ 鉢盛中

 2 稻葉 羚愛(1)     14.83  2 荻窪 晴美(1)     15.16 
ｲﾅﾊﾞ ﾚｱ 鉢盛中 ｵｷﾞｸﾎﾞ ﾊﾙﾐ 明科高

 3 塙 千珠(1)     15.25  3 西澤 幸希(1)     15.55 
ﾊﾅﾜ ﾁｽﾞ 鉢盛中 ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｷﾈ 梓川中

 4 上條 彩花(2)     15.48  3 松田 芽依奈(1)     15.55 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｱﾔｶ 鉢盛中 ﾏﾂﾀﾞ ﾒｲﾅ 梓川中

 5 二山 瑠愛(1)     15.49  5 竹折 千花(1)     16.02 
ﾌﾀﾔﾏ ﾙﾅ 鉢盛中 ﾀｹｵﾘ ﾁｶ 信明中

 6 粟津原 泉吹(1)     15.50  6 奥原 優奈(2)     16.05 
ｱﾜｽﾞﾊﾗ ｲﾌﾞｷ 鉢盛中 ｵｸﾊﾗ ﾕﾅ 木曽町中

 7 桃井 瑠璃音(1)     15.55  7 村上 璃羽(2)     16.16 
ﾓﾓｲ ﾙﾘﾈ 鉢盛中 ﾑﾗｶﾐ ﾘｳ 鉢盛中

 8 佐藤 ゆい(1)     15.59  8 横尾 菜月(2)     16.17 
ｻﾄｳ ﾕｲ 鉢盛中 ﾖｺｵ ﾅﾂｷ 信明中

[ 3組] 風速 -0.8 [ 4組] 風速 +2.1

 1 髙橋 彩夏(1)     14.36  1 宮坂 真琴(1)     14.20 
ﾀｶﾊｼ ｱﾔﾅ 梓川中 ﾐﾔｻｶ ﾏｺﾄ 都市大塩尻高

 2 小平 百葉(2)     14.45  2 加島 さわ(2)     14.24 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾓﾓﾊ 堀金中 ｶｼﾏ ｻﾜ 女鳥羽中

 3 笹井 夏希(1)     14.80  3 小坂 康子(2)     14.43 
ｻｻｲ ﾅﾂｷ 信明中 ｺｻｶ ｺｳｺ 高瀬中

 4 塩原 未彩(1)     14.86  4 太田 梓乃(1)     14.55 
ｼｵﾊﾗ ﾐｻ 信明中 ｵｵﾀ ｼﾉ 梓川中

 5 市川 姫璃(2)     15.52  5 山下 夏乃(2)     14.61 
ｲﾁｶﾜ ﾋﾏﾘ 信明中 ﾔﾏｼﾀ ｶﾉ 梓川中

 6 中西 琉凰(1)     15.77  6 佐々木 かんな(1)     14.71 
ﾅｶﾆｼ ﾘｵ 木曽町中 ｻｻｷ ｶﾝﾅ 安曇野AC

 7 伊藤 百々花(3)     15.97   細田 麻佑(2)      
ｲﾄｳ ﾓﾓｶ 女鳥羽中 ﾎｿﾀﾞ ﾏﾕ 梓川中

 8 奥原 瑚彩(1)     16.37   宮入 ひなた(2)      
ｵｸﾊﾗ ｺｲﾛ 木曽町中 ﾐﾔｲﾘ ﾋﾅﾀ 信明中

[ 5組] 風速 +1.3 [ 6組] 風速 +0.5

 1 杉本 結理(2)     13.79  1 内田 凛音(2)     13.47 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾕﾘ 堀金中 ｳﾁﾀﾞ ﾘﾝ 堀金中

 2 村上 陽世莉(2)     14.31  2 奥原 由結(2)     13.55 
ﾑﾗｶﾐ ﾋﾖﾘ 堀金中 ｵｸﾊﾗ ﾕｲ 塩尻広陵中

 3 守屋 蒼衣(1)     14.33  3 海川 怜(2)     13.81 
ﾓﾘﾔ ｱｵｲ 安曇野AC ｳﾐｶﾜ ﾚｲ 大町岳陽高

 4 小柳 珠々(2)     14.39  4 百瀬 心音(2)     13.84 
ｺﾔﾅｷﾞ ｽｽﾞ 高瀬中 ﾓﾓｾ ｺｺﾈ 塩尻広陵中

 5 両角 陽花(3)     14.40  5 柴田 奈々(1)     14.07 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾊﾙｶ 女鳥羽中 ｼﾊﾞﾀ ﾅﾅ 松商学園高

 6 貫井 みりあ(2)     14.53  6 木下 瑠心(1)     14.11 
ﾇｸｲ ﾐﾘｱ 穂高西中 ｷﾉｼﾀ ﾙﾐ 白馬中

  山崎 桜子(1)       7 廣瀬 唯菜(2)     14.14 
ﾔﾏｻﾞｷ ｻｸﾗｺ 大町岳陽高 ﾋﾛｾ ﾕｲﾅ 穂高商業高

  梨子田 歩未(1)      
ﾅｼﾀﾞ ｱﾕﾐ 北安松川中

[ 7組] 風速 -1.3

 1 中村 波南(3)     12.75 
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾅ 大町中

 2 宮澤 咲歩(3)     13.42 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｻﾎ 堀金中

 3 関野 由依(1)     13.50 
ｾｷﾉ ﾕｲ 松商学園高

 4 望月 咲耶(1)     13.66 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｻﾔ 松商学園高

 5 宮澤 穂香(1)     13.91 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾎﾉｶ 大町岳陽高

 6 丸山 結海(2)     14.19 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳﾐ 丸ﾉ内中

 7 野村 あずさ     14.39 
ﾉﾑﾗ ｱｽﾞｻ 大北陸協
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ



   1 中村 波南(3) 大町中     12.75 (-1.3)   7   1
   2 宮澤 咲歩(3) 堀金中     13.42 (-1.3)   7   2
   3 内田 凛音(2) 堀金中     13.47 (+0.5)   6   1
   4 関野 由依(1) 松商学園高     13.50 (-1.3)   7   3
   5 奥原 由結(2) 塩尻広陵中     13.55 (+0.5)   6   2
   6 望月 咲耶(1) 松商学園高     13.66 (-1.3)   7   4
   7 杉本 結理(2) 堀金中     13.79 (+1.3)   5   1
   8 海川 怜(2) 大町岳陽高     13.81 (+0.5)   6   3
   9 百瀬 心音(2) 塩尻広陵中     13.84 (+0.5)   6   4
  10 宮澤 穂香(1) 大町岳陽高     13.91 (-1.3)   7   5
  11 柴田 奈々(1) 松商学園高     14.07 (+0.5)   6   5
  12 木下 瑠心(1) 白馬中     14.11 (+0.5)   6   6
  13 廣瀬 唯菜(2) 穂高商業高     14.14 (+0.5)   6   7
  14 丸山 結海(2) 丸ﾉ内中     14.19 (-1.3)   7   6
  15 宮坂 真琴(1) 都市大塩尻高     14.20 (+2.1)   4   1
  16 加島 さわ(2) 女鳥羽中     14.24 (+2.1)   4   2
  17 村上 陽世莉(2) 堀金中     14.31 (+1.3)   5   2
  18 守屋 蒼衣(1) 安曇野AC     14.33 (+1.3)   5   3
  19 髙橋 彩夏(1) 梓川中     14.36 (-0.8)   3   1
  20 小柳 珠々(2) 高瀬中     14.39 (+1.3)   5   4
  20 野村 あずさ 大北陸協     14.39 (-1.3)   7   7
  22 両角 陽花(3) 女鳥羽中     14.40 (+1.3)   5   5
  23 小坂 康子(2) 高瀬中     14.43 (+2.1)   4   3
  24 小平 百葉(2) 堀金中     14.45 (-0.8)   3   2
  25 貫井 みりあ(2) 穂高西中     14.53 (+1.3)   5   6
  26 太田 梓乃(1) 梓川中     14.55 (+2.1)   4   4
  27 山下 夏乃(2) 梓川中     14.61 (+2.1)   4   5
  28 佐々木 かんな(1) 安曇野AC     14.71 (+2.1)   4   6
  29 笹井 夏希(1) 信明中     14.80 (-0.8)   3   3
  30 湯淺 真綺(1) 鉢盛中     14.81 (-1.0)   1   1
  31 稻葉 羚愛(1) 鉢盛中     14.83 (-1.0)   1   2
  32 塩原 未彩(1) 信明中     14.86 (-0.8)   3   4
  33 倉沢 亜椰(2) 鉢盛中     14.98 (+0.6)   2   1
  34 荻窪 晴美(1) 明科高     15.16 (+0.6)   2   2
  35 塙 千珠(1) 鉢盛中     15.25 (-1.0)   1   3
  36 上條 彩花(2) 鉢盛中     15.48 (-1.0)   1   4
  37 二山 瑠愛(1) 鉢盛中     15.49 (-1.0)   1   5
  38 粟津原 泉吹(1) 鉢盛中     15.50 (-1.0)   1   6
  39 市川 姫璃(2) 信明中     15.52 (-0.8)   3   5
  40 西澤 幸希(1) 梓川中     15.55 (+0.6)   2   3
  40 松田 芽依奈(1) 梓川中     15.55 (+0.6)   2   3
  40 桃井 瑠璃音(1) 鉢盛中     15.55 (-1.0)   1   7
  43 佐藤 ゆい(1) 鉢盛中     15.59 (-1.0)   1   8
  44 中西 琉凰(1) 木曽町中     15.77 (-0.8)   3   6
  45 伊藤 百々花(3) 女鳥羽中     15.97 (-0.8)   3   7
  46 竹折 千花(1) 信明中     16.02 (+0.6)   2   5
  47 奥原 優奈(2) 木曽町中     16.05 (+0.6)   2   6
  48 村上 璃羽(2) 鉢盛中     16.16 (+0.6)   2   7
  49 横尾 菜月(2) 信明中     16.17 (+0.6)   2   8
  50 奥原 瑚彩(1) 木曽町中     16.37 (-0.8)   3   8
    細田 麻佑(2) 梓川中          (+2.1)DNS   4    
    宮入 ひなた(2) 信明中          (+2.1)DNS   4    
    山崎 桜子(1) 大町岳陽高          (+1.3)DNS   5    
    梨子田 歩未(1) 北安松川中          (+1.3)DNS   5    
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8月26日 11:05

長野県記録(PR)                  23.17 君嶋 愛梨沙                  土木管理総合     2023/06/04  
長野県高校記録(KR)              24.44 深澤 あまね                  佐久長聖         2020/08/29  
長野県中学記録(CR)              24.86 寺平 祈愛                    木祖             2022/06/18  

[ 1組] 風速 +1.7 [ 2組] 風速 -0.2

 1 大厩 莉音(1)     29.98  1 太田 梓乃(1)     30.44 
ｵｵﾏﾔ ﾘｵﾝ 大町中 ｵｵﾀ ｼﾉ 梓川中

 2 住吉 結衣(2)     32.07  2 長崎 柚香(1)     30.58 
ｽﾐﾖｼ ﾕｲ 穂高東中 ﾅｶﾞｻｷ ﾕｽﾞｶ 安曇野AC

 3 上條 姫叶(1)     32.16  3 不破 清華(1)     31.56 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾋﾒｶ 安曇野AC ﾌﾜ ｻﾔｶ 信大附属松本中

 4 福士 璃乃(1)     32.65  4 宮入 ひなた(2)     31.63 
ﾌｸｼ ﾘﾉ 三郷中 ﾐﾔｲﾘ ﾋﾅﾀ 信明中

 5 西澤 幸希(1)     32.68  5 德武 歩(2)     31.69 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｷﾈ 梓川中 ﾄｸﾀｹ ｱﾕﾑ 木曽町中

 6 松田 芽依奈(1)     33.05  6 植原 潤子(2)     31.79 
ﾏﾂﾀﾞ ﾒｲﾅ 梓川中 ｳｴﾊﾗ ｼﾞｭﾝｺ 木曽青峰高

 7 坂岩 深央(2)     35.00  7 澤田 ひより(2)     32.24 
ｻｶｲﾜ ﾐｵ 木祖中 ｻﾜﾀﾞ ﾋﾖﾘ 旭町中

 8 塚本 佳都(1)     36.50  8 加藤 鈴亜(1)     34.25 
ﾂｶﾓﾄ ｹｲﾄ 鎌田中 ｶﾄｳ ﾘﾘｱ 田川高

[ 3組] 風速 -0.3 [ 4組] 風速 -0.7

 1 宮下 月音(2)     30.00  1 浅野 雫(2)     28.09 
ﾐﾔｼﾀ ﾂｷﾈ 丘中 ｱｻﾉ ｼｽﾞｸ 大町中

 2 塩原 未彩(1)     30.25  2 一本木 菜奈子(2)     28.69 
ｼｵﾊﾗ ﾐｻ 信明中 ｲｯﾎﾟﾝｷﾞ ﾅﾅｺ 丘中

 3 笹井 夏希(1)     30.57  3 柴田 奈々(1)     29.05 
ｻｻｲ ﾅﾂｷ 信明中 ｼﾊﾞﾀ ﾅﾅ 松商学園高

 4 山下 夏乃(2)     30.91  4 杉本 結理(2)     29.22 
ﾔﾏｼﾀ ｶﾉ 梓川中 ｽｷﾞﾓﾄ ﾕﾘ 堀金中

 5 吉池 葵音(2)     31.07  5 藤田 倖歩(1)     29.69 
ﾖｼｲｹ ｱｵｲ 安曇野AC ﾌｼﾞﾀ ﾕｷﾎ 松商学園高

 6 清水 輝(2)     31.30  6 村上 陽世莉(2)     30.70 
ｼﾐｽﾞ ﾋｶﾙ 松本美須々丘高 ﾑﾗｶﾐ ﾋﾖﾘ 堀金中

 7 中田 りこ(2)     32.71  7 瀬戸口 心(2)     30.87 
ﾅｶﾀ ﾘｺ 松島中 ｾﾄｸﾞﾁ ｼﾝ 大町中

  細田 麻佑(2)      
ﾎｿﾀﾞ ﾏﾕ 梓川中

[ 5組] 風速 +0.9 [ 6組] 風速 +0.8

 1 関野 由依(1)     27.66  1 宮澤 咲歩(3)     27.87 
ｾｷﾉ ﾕｲ 松商学園高 ﾐﾔｻﾞﾜ ｻﾎ 堀金中

 2 内田 凛音(2)     28.22  2 丸山 結海(2)     28.76 
ｳﾁﾀﾞ ﾘﾝ 堀金中 ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳﾐ 丸ﾉ内中

 3 望月 咲耶(1)     28.36  3 梨子田 乃々果(1)     28.80 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｻﾔ 松商学園高 ﾅｼﾀﾞ ﾉﾉｶ 松本蟻ヶ崎高

 4 奥原 由結(2)     28.82  4 海川 怜(2)     28.84 
ｵｸﾊﾗ ﾕｲ 塩尻広陵中 ｳﾐｶﾜ ﾚｲ 大町岳陽高

 5 馬場 美伶(1)     29.70  5 田畑 胡桃(2)     29.13 
ﾊﾞﾊﾞ ﾐﾚｲ 都市大塩尻高 ﾀﾊﾞﾀ ｸﾙﾐ 三郷中

 6 奥原 愛(1)     32.73  6 米山 心翔(1)     30.91 
ｵｸﾊﾗ ｱｲ 松本蟻ヶ崎高 ﾖﾈﾔﾏ ｺｺｶ 田川高

  田中 彩心(1)        千葉 唯花(1)      
ﾀﾅｶ ｱﾐ 豊科高 ﾁﾊﾞ ﾕｲｶ 松本国際高

女子
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   1 関野 由依(1) 松商学園高     27.66 (+0.9)   5   1
   2 宮澤 咲歩(3) 堀金中     27.87 (+0.8)   6   1
   3 浅野 雫(2) 大町中     28.09 (-0.7)   4   1
   4 内田 凛音(2) 堀金中     28.22 (+0.9)   5   2
   5 望月 咲耶(1) 松商学園高     28.36 (+0.9)   5   3
   6 一本木 菜奈子(2) 丘中     28.69 (-0.7)   4   2
   7 丸山 結海(2) 丸ﾉ内中     28.76 (+0.8)   6   2
   8 梨子田 乃々果(1) 松本蟻ヶ崎高     28.80 (+0.8)   6   3
   9 奥原 由結(2) 塩尻広陵中     28.82 (+0.9)   5   4
  10 海川 怜(2) 大町岳陽高     28.84 (+0.8)   6   4
  11 柴田 奈々(1) 松商学園高     29.05 (-0.7)   4   3
  12 田畑 胡桃(2) 三郷中     29.13 (+0.8)   6   5
  13 杉本 結理(2) 堀金中     29.22 (-0.7)   4   4
  14 藤田 倖歩(1) 松商学園高     29.69 (-0.7)   4   5
  15 馬場 美伶(1) 都市大塩尻高     29.70 (+0.9)   5   5
  16 大厩 莉音(1) 大町中     29.98 (+1.7)   1   1
  17 宮下 月音(2) 丘中     30.00 (-0.3)   3   1
  18 塩原 未彩(1) 信明中     30.25 (-0.3)   3   2
  19 太田 梓乃(1) 梓川中     30.44 (-0.2)   2   1
  20 笹井 夏希(1) 信明中     30.57 (-0.3)   3   3
  21 長崎 柚香(1) 安曇野AC     30.58 (-0.2)   2   2
  22 村上 陽世莉(2) 堀金中     30.70 (-0.7)   4   6
  23 瀬戸口 心(2) 大町中     30.87 (-0.7)   4   7
  24 山下 夏乃(2) 梓川中     30.91 (-0.3)   3   4
  24 米山 心翔(1) 田川高     30.91 (+0.8)   6   6
  26 吉池 葵音(2) 安曇野AC     31.07 (-0.3)   3   5
  27 清水 輝(2) 松本美須々丘高     31.30 (-0.3)   3   6
  28 不破 清華(1) 信大附属松本中     31.56 (-0.2)   2   3
  29 宮入 ひなた(2) 信明中     31.63 (-0.2)   2   4
  30 德武 歩(2) 木曽町中     31.69 (-0.2)   2   5
  31 植原 潤子(2) 木曽青峰高     31.79 (-0.2)   2   6
  32 住吉 結衣(2) 穂高東中     32.07 (+1.7)   1   2
  33 上條 姫叶(1) 安曇野AC     32.16 (+1.7)   1   3
  34 澤田 ひより(2) 旭町中     32.24 (-0.2)   2   7
  35 福士 璃乃(1) 三郷中     32.65 (+1.7)   1   4
  36 西澤 幸希(1) 梓川中     32.68 (+1.7)   1   5
  37 中田 りこ(2) 松島中     32.71 (-0.3)   3   7
  38 奥原 愛(1) 松本蟻ヶ崎高     32.73 (+0.9)   5   6
  39 松田 芽依奈(1) 梓川中     33.05 (+1.7)   1   6
  40 加藤 鈴亜(1) 田川高     34.25 (-0.2)   2   8
  41 坂岩 深央(2) 木祖中     35.00 (+1.7)   1   7
  42 塚本 佳都(1) 鎌田中     36.50 (+1.7)   1   8
    細田 麻佑(2) 梓川中          (-0.3)DNS   3    
    田中 彩心(1) 豊科高          (+0.9)DNS   5    
    千葉 唯花(1) 松本国際高          (+0.8)DNS   6    
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

 1931
 6467
 7026
 1867
 6491
 1700

組 順位
 1933
 6672
 6892
 6675

 6468
 7012
 7340
 7011
 6647
 6674

 1930
 6732
 6673
 1934
 1911
 6904

 7010
 6286
 1565
 6568
 6633
 7069

 6893
 7378
 2440
 6636
 1831
 7461

 6268
 6974
 7379
 1995
 2496

 6734
 7346
 7094
 1865
 7343
 2438



8月26日 12:40

長野県記録(PR)                2:05.78 山本 瑞                      小諸高           2011/10/29  
長野県高校記録(KR)            2:05.78 山本 瑞                      小諸             2011/10/29  
長野県中学記録(CR)            2:13.56 和田 有菜                    川中島           2014/07/19  

[ 1組] [ 2組]

 1 熊谷 心陽(1)   2:27.99  1 橋本 美優(2)   2:45.20 
ｸﾏｶﾞｲ ｺﾊﾙ 安曇野AC ﾊｼﾓﾄ ﾐﾕｳ 塩尻広陵中

 2 白澤 加菜(1)   2:28.76  2 宮本 栞梛(2)   2:45.53 
ｼﾗｻﾜ ｶﾅ 松本蟻ヶ崎高 ﾐﾔﾓﾄ ｶﾝﾅ 三郷中

 3 宮島 日向子(1)   2:29.33  3 加藤 南(1)   2:48.31 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾋﾅｺ 松本深志高 ｶﾄｳ ﾐﾅﾐ 木祖中

 4 日下部 小春(2)   2:30.86  4 上野 友衣奈(2)   2:52.61 
ｸｻｶﾍﾞ ｺﾊﾙ 堀金中 ｳｴﾉ ﾕｲﾅ 筑摩野中

 5 上條 有明里(2)   2:39.04  5 清沢 好(1)   2:54.04 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕﾒﾘ 松本深志高 ｷﾖｻﾜ ｺﾉﾐ 松本深志高

 6 藤懸 陽菜(2)   2:39.47  6 酒井 恵那(1)   2:56.90 
ﾌｼﾞｶｹ ﾊﾙﾅ 木曽青峰高 ｻｶｲ ｴﾅ 松本美須々丘高

 7 桃井 瑠璃音(1)   2:40.01  7 三石 陽夏梨(2)   2:58.94 
ﾓﾓｲ ﾙﾘﾈ 鉢盛中 ﾐﾂｲｼ ﾋｶﾘ 菅野中

 8 村松 陽佳(2)   2:47.56  8 持山 優梨亜(2)   3:00.53 
ﾑﾗﾏﾂ ﾊﾙｶ 丸ﾉ内中 ﾓﾁﾔﾏ ﾕﾘｱ 山辺中

  小出澤 恋実(1)       9 大塚 知紗(2)   3:08.12 
ｺｲﾃﾞｻﾞﾜ ﾚﾐ 安曇野AC ｵｵﾂｶ ﾁｻ 開成中

  稻葉 羚愛(1)      10 瀧沢 愛鈴(1)   3:13.44 
ｲﾅﾊﾞ ﾚｱ 鉢盛中 ﾀｷｻﾞﾜ ｱｲﾘ 高瀬中

  有賀 心結(1)      
スプリットタイム ｱﾙｶﾞ ﾐﾕ 豊科高
   400m   1:09.43  6676 日下部 小春(2)

スプリットタイム
   400m   1:18.59  6494 橋本 美優(2)

[ 3組] [ 4組]

 1 荻窪 晴美(1)   2:40.48  1 赤羽 花菜(1)   2:48.64 
ｵｷﾞｸﾎﾞ ﾊﾙﾐ 明科高 ｱｶﾊﾈ ｶﾅ 女鳥羽中

 2 丸山 七夢(2)   2:46.53  2 宮澤 明里(1)   2:53.15 
ﾏﾙﾔﾏ ﾅﾅﾐ 松商学園高 ﾐﾔｻﾞﾜ ｱｶﾘ 丘中

 3 大月 華歩(1)   2:46.64  3 小松 杏詩(1)   2:59.06 
ｵｵﾂｷ ｶﾎ 松島中 ｺﾏﾂ ｱﾝｼﾞ 梓川中

 4 百瀬 瑞羽(1)   2:48.29  4 吉川 和花(2)   2:59.42 
ﾓﾓｾ ﾐｽﾞﾊ 堀金中 ﾖｼｶﾜ ﾜｶ 白馬中

 5 山田 虹遥(2)   2:49.26  5 勝田 夏妃(1)   3:02.89 
ﾔﾏﾀﾞ ｺﾊﾙ 塩尻広陵中 ｶﾂﾀ ﾅﾂｷ 信大附属松本中

 6 中村 依花(1)   2:51.08  6 木村 美翔(1)   3:02.98 
ﾅｶﾑﾗ ﾖﾘｶ 松島中 ｷﾑﾗ ﾐｳ 安曇野AC

 7 齋藤 来莉(1)   2:51.64  7 楠本 夏帆(1)   3:03.40 
ｻｲﾄｳ ﾗｲﾘ 梓川中 ｸｽﾓﾄ ｶﾎ 信大附属松本中

 8 百瀬 こころ(1)   3:02.03  8 小口 そら(2)   3:07.50 
ﾓﾓｾ ｺｺﾛ 波田中 ｵｸﾞﾁ ｿﾗ 開成中

 9 原田 凛香(1)   3:09.51  9 森村 くるみ(2)   3:09.56 
ﾊﾗﾀﾞ ﾘﾝｶ 塩尻広陵中 ﾓﾘﾑﾗ ｸﾙﾐ 塩尻志学館高

  平井 ゆな(2)      10 中村 文香(1)   3:15.56 
ﾋﾗｲ ﾕﾅ 安曇野AC ﾅｶﾑﾗ ｱﾔｶ 三郷中

スプリットタイム スプリットタイム
   400m   1:18.13  1929 丸山 七夢(2)    400m   1:24.00  7286 赤羽 花菜(1)

[ 5組]

 1 髙石 悠花(1)   2:51.90 
ﾀｶｲｼ ﾕｶ 堀金中

 2 上條 乃愛(1)   2:52.33 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾉｱ 信大附属松本中

 3 菅澤 愛莉(1)   2:57.04 
ｽｶﾞｻﾜ ｱｲﾘ 筑摩野中

 4 米山 朱音(1)   3:02.88 
ﾖﾈﾔﾏ ｱｶﾈ 筑摩野中

 5 岡澤 可純(1)   3:05.09 
ｵｶｻﾞﾜ ｶｽﾐ 小谷中

 6 杉木 結(1)   3:10.06 
ｽｷﾞｷ ﾕｲ 大町中

 7 竹折 千花(1)   3:13.75 
ﾀｹｵﾘ ﾁｶ 信明中

 8 中嶌 心優(1)   3:15.79 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐﾕ 大町中

 9 五十嵐 夢愛(1)   3:23.91 
ｲｶﾞﾗｼ ﾓｱ 丘中

  小松 己純(1)      
ｺﾏﾂ ﾅｽﾞﾐ 波田中

スプリットタイム
   400m   1:24.22  7466 上條 乃愛(1)

10  6464

7  7410
DNS

4  7013

3  6901

1  6853

9  6906

8  7255

2  7262

5  6679

6  7466

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  6637 1  6735
DNS

10  6504 5  1611

7  7413 10  7125

9  7344 4  7468

1  7099 8  6635

4  6490 2  7469

6  6680 9  6829

5  7095 3  7345

2  1929 6  6457

記録／備考
3  2013 7  7286

記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

DNS
7  1997

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

DNS
10  7433 9  6745

9  6631 2  7119

8  7025 8  7153

2  7437 4  7239

1  1566 11  1835

7  1768 10  1775

4  6676 1  7244

3  1773 6  6261

6  1866 3  6733

No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  6666 5  6494

女子

800m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ



   1 熊谷 心陽(1) 安曇野AC     2:27.99   1   1
   2 白澤 加菜(1) 松本蟻ヶ崎高     2:28.76   1   2
   3 宮島 日向子(1) 松本深志高     2:29.33   1   3
   4 日下部 小春(2) 堀金中     2:30.86   1   4
   5 上條 有明里(2) 松本深志高     2:39.04   1   5
   6 藤懸 陽菜(2) 木曽青峰高     2:39.47   1   6
   7 桃井 瑠璃音(1) 鉢盛中     2:40.01   1   7
   8 荻窪 晴美(1) 明科高     2:40.48   3   1
   9 橋本 美優(2) 塩尻広陵中     2:45.20   2   1
  10 宮本 栞梛(2) 三郷中     2:45.53   2   2
  11 丸山 七夢(2) 松商学園高     2:46.53   3   2
  12 大月 華歩(1) 松島中     2:46.64   3   3
  13 村松 陽佳(2) 丸ﾉ内中     2:47.56   1   8
  14 百瀬 瑞羽(1) 堀金中     2:48.29   3   4
  15 加藤 南(1) 木祖中     2:48.31   2   3
  16 赤羽 花菜(1) 女鳥羽中     2:48.64   4   1
  17 山田 虹遥(2) 塩尻広陵中     2:49.26   3   5
  18 中村 依花(1) 松島中     2:51.08   3   6
  19 齋藤 来莉(1) 梓川中     2:51.64   3   7
  20 髙石 悠花(1) 堀金中     2:51.90   5   1
  21 上條 乃愛(1) 信大附属松本中     2:52.33   5   2
  22 上野 友衣奈(2) 筑摩野中     2:52.61   2   4
  23 宮澤 明里(1) 丘中     2:53.15   4   2
  24 清沢 好(1) 松本深志高     2:54.04   2   5
  25 酒井 恵那(1) 松本美須々丘高     2:56.90   2   6
  26 菅澤 愛莉(1) 筑摩野中     2:57.04   5   3
  27 三石 陽夏梨(2) 菅野中     2:58.94   2   7
  28 小松 杏詩(1) 梓川中     2:59.06   4   3
  29 吉川 和花(2) 白馬中     2:59.42   4   4
  30 持山 優梨亜(2) 山辺中     3:00.53   2   8
  31 百瀬 こころ(1) 波田中     3:02.03   3   8
  32 米山 朱音(1) 筑摩野中     3:02.88   5   4
  33 勝田 夏妃(1) 信大附属松本中     3:02.89   4   5
  34 木村 美翔(1) 安曇野AC     3:02.98   4   6
  35 楠本 夏帆(1) 信大附属松本中     3:03.40   4   7
  36 岡澤 可純(1) 小谷中     3:05.09   5   5
  37 小口 そら(2) 開成中     3:07.50   4   8
  38 大塚 知紗(2) 開成中     3:08.12   2   9
  39 原田 凛香(1) 塩尻広陵中     3:09.51   3   9
  40 森村 くるみ(2) 塩尻志学館高     3:09.56   4   9
  41 杉木 結(1) 大町中     3:10.06   5   6
  42 瀧沢 愛鈴(1) 高瀬中     3:13.44   2  10
  43 竹折 千花(1) 信明中     3:13.75   5   7
  44 中村 文香(1) 三郷中     3:15.56   4  10
  45 中嶌 心優(1) 大町中     3:15.79   5   8
  46 五十嵐 夢愛(1) 丘中     3:23.91   5   9
    小出澤 恋実(1) 安曇野AC DNS   1    
    稻葉 羚愛(1) 鉢盛中 DNS   1    
    有賀 心結(1) 豊科高 DNS   2    
    平井 ゆな(2) 安曇野AC DNS   3    
    小松 己純(1) 波田中 DNS   5    

 6631
 7433
 1997
 6637
 7410

 6906
 6745
 7013
 6735
 6901
 6464

 7468
 6853
 7125
 7119
 6504
 1611

 6829
 7153
 7413
 7262
 7469
 6635

 6457
 1775
 1835
 7255
 7239
 7345

 6490
 7099
 7344
 6679
 7466
 7244

 1929
 7095
 7025
 6680
 6261
 7286

 1768
 1566
 7437
 2013
 6494
 6733

組 順位
 6666
 1866
 1773
 6676

女子

800m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考



8月27日  9:10

長野県記録(PR)                9:00.50 和田 有菜                    名城大           2018/07/11  
長野県高校記録(KR)            9:01.36 和田 有菜                    長野東           2017/10/09  
長野県中学記録(CR)            9:25.24 玉城 かんな                  川中島           2011/09/24  

 1 田村 るう(1)  10:29.54 
ﾀﾑﾗ ﾙｳ 松本深志高

 2 日下部 小春(2)  11:09.14 
ｸｻｶﾍﾞ ｺﾊﾙ 堀金中

 3 大村 和(2)  11:16.53 
ｵｵﾑﾗ ｲｽﾞﾐ 都市大塩尻高

 4 宮川 千依(1)  12:04.96 
ﾐﾔｶﾞﾜ ﾁﾖﾘ 松本国際高

 5 麻原 柚藍(3)  12:05.19 
ｱｻﾊﾗ ﾕﾗ 鉢盛中

 6 小幡 歩季(2)  12:56.80 
ｵﾊﾞﾀ ｱﾕｷ 山辺中

 7 百瀬 あおい(1)  13:32.39 
ﾓﾓｾ ｱｵｲ 信大附属松本中

 8 望月 凛菜(1)  13:37.53 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾘﾅ 松本国際高

 9 坂本 絢香(2)  13:58.31 
ｻｶﾓﾄ ｱﾔｶ 信大附属松本中

  森村 くるみ(2)      
ﾓﾘﾑﾗ ｸﾙﾐ 塩尻志学館高

  小出澤 恋実(1)      
ｺｲﾃﾞｻﾞﾜ ﾚﾐ 安曇野AC

  中谷 春香(3)      
ﾅｶﾔ ﾊﾙｶ 松本国際高

スプリットタイム
   400m   1:19.54  6676 日下部 小春(2)
   800m   2:45.58   〃     〃 
  1000m   3:29.37   〃     〃 
  1200m   4:12.59  1772 田村 るう(1)
  1500m   5:17.70   〃     〃 
  1600m   5:39.47   〃     〃 
  2000m   7:05.57   〃     〃 
  2400m   8:30.37   〃     〃 
  2600m   9:13.13   〃     〃 
  2800m   9:51.48   〃     〃 

DNS

9  7477

1  1611
DNS

4  6631
DNS

12  1980

7  7444

3  7154

11  7464

10  2499

6  1772

5  6676

8  1914

2  2498

女子

3000m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考



8月26日 12:10

長野県記録(PR)                  13.77 中津 晴葉                    青山学院大       2023/07/09  
長野県高校記録(KR)              13.81 中津 晴葉                    佐久長聖         2020/10/23  

風速 +0.9

 1 丸山 藍(2)     18.96 
ﾏﾙﾔﾏ ｱｲ 豊科高

 2 丸山 真愛(1)     18.98 
ﾏﾙﾔﾏ ﾏﾅ 穂高商業高

 3 石橋 薫(1)     19.02 
ｲｼﾊﾞｼ ｶｵﾙ 田川高

 4 加藤 鈴亜(1)     22.65 
ｶﾄｳ ﾘﾘｱ 田川高

8月26日 12:20

長野県中学記録(CR)              13.96 並木 彩華                    野沢             2022/08/20  

[ 1組] 風速 +0.4 [ 2組] 風速 -1.2

 1 髙橋 彩夏(1)     18.33  1 中田 りこ(2)     19.86 
ﾀｶﾊｼ ｱﾔﾅ 梓川中 ﾅｶﾀ ﾘｺ 松島中

 2 山本 弥英子(1)     20.11  2 樋口 羽海(1)     19.92 
ﾔﾏﾓﾄ ﾔｴｺ 松島中 ﾋｸﾞﾁ ｳﾐ 塩尻広陵中

 3 藤田 歩華(2)     21.21  3 畑中 南智(2)     20.16 
ﾌｼﾞﾀ ｱﾕｶ 波田中 ﾊﾀﾅｶ ﾅﾁ 丘中

 4 横尾 菜月(2)     21.43  4 篠原 千絃(1)     20.49 
ﾖｺｵ ﾅﾂｷ 信明中 ｼﾉﾊﾗ ﾁﾂﾞﾙ 塩尻広陵中

 5 市川 姫璃(2)     21.50  5 野阪 美月(1)     27.94 
ｲﾁｶﾜ ﾋﾏﾘ 信明中 ﾉｻｶ ﾐﾂﾞｷ 塩尻広陵中

 6 小口 夢乃(2)     22.00   小日向 逢(2)      
ｵｸﾞﾁ ﾕﾒﾉ 塩尻広陵中 ｵﾋﾞﾅﾀ ｱｲ 大町中

[ 3組] 風速 -2.2

 1 萩原 優美(2)     16.81 
ﾊｷﾞﾊﾗ ﾕﾐ 小谷中

 2 小平 百葉(2)     16.83 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾓﾓﾊ 堀金中

 3 島田 さつき(3)     17.42 
ｼﾏﾀﾞ ｻﾂｷ 塩尻広陵中

 4 春日 咲華(2)     19.84 
ｶｽｶﾞ ｻｲｶ 菅野中

 5 曽根原 花(2)     20.25 
ｿﾈﾊﾗ ﾊﾅ 北安松川中

 6 髙橋 咲乃(1)     20.56 
ﾀｶﾊｼ ｻｻﾉ 大町中

  田中 優希羽(2)      
ﾀﾅｶ ﾕｷﾊ 木曽町中

   1 萩原 優美(2) 小谷中     16.81 (-2.2)   3   1
   2 小平 百葉(2) 堀金中     16.83 (-2.2)   3   2
   3 島田 さつき(3) 塩尻広陵中     17.42 (-2.2)   3   3
   4 髙橋 彩夏(1) 梓川中     18.33 (+0.4)   1   1
   5 春日 咲華(2) 菅野中     19.84 (-2.2)   3   4
   6 中田 りこ(2) 松島中     19.86 (-1.2)   2   1
   7 樋口 羽海(1) 塩尻広陵中     19.92 (-1.2)   2   2
   8 山本 弥英子(1) 松島中     20.11 (+0.4)   1   2
   9 畑中 南智(2) 丘中     20.16 (-1.2)   2   3
  10 曽根原 花(2) 北安松川中     20.25 (-2.2)   3   5
  11 篠原 千絃(1) 塩尻広陵中     20.49 (-1.2)   2   4
  12 髙橋 咲乃(1) 大町中     20.56 (-2.2)   3   6
  13 藤田 歩華(2) 波田中     21.21 (+0.4)   1   3
  14 横尾 菜月(2) 信明中     21.43 (+0.4)   1   4
  15 市川 姫璃(2) 信明中     21.50 (+0.4)   1   5
  16 小口 夢乃(2) 塩尻広陵中     22.00 (+0.4)   1   6
  17 野阪 美月(1) 塩尻広陵中     27.94 (-1.2)   2   5
    田中 優希羽(2) 木曽町中          (-2.2)DQ   3    
    小日向 逢(2) 大町中          (-1.2)DNS   2    

 6489
 6503
 6285
 6870

 6787
 6501
 6902
 7408
 7008
 7003

 7341
 7235
 7094
 6505
 7098
 6440

備考 組 順位
 6857
 6677
 6480

7  6285
DQ(H4)

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

4  6787

3  6902

5  6480

2  7235

6  6857

8  6677

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  6489 6  6870

7  7003 7  6503

3  7008 5  6501

4  7408 4  6440

8  7098 3  6505

No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  7341 8  7094

中学女子

100mH(0.762-8.0m)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

3  2438

6  1993

4  1718

女子

100mH(0.838-8.5m)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  2437



8月26日 13:45

長野県記録(PR)                  46.86                              市立長野高       2019/06/14  
                                      （綿貫 寧・唐澤 花実・田村 純菜・河田 璃音）
長野県高校記録(KR)              46.86                              市立長野         2019/06/14  
                                      （綿貫 寧・唐澤 花実・田村 純菜・河田 璃音）
長野県中学記録(CR)              48.17                              豊科北           2014/7/06   
                                      （湯本 珠実・臼井 美紅・齊藤 静花・木村 凌）

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   8 松商学園高  1929 丸山 七夢(2)     52.00  1   2 安曇野AC  6647 長崎 柚香(1)     57.17 

ﾏﾂｼｮｳｶﾞｸｴﾝｺｳ ﾏﾙﾔﾏ ﾅﾅﾐ ｱｽﾞﾐﾉｴｰｼｰ ﾅｶﾞｻｷ ﾕｽﾞｶ
 1931 望月 咲耶(1)  6632 佐々木 かんな(1)

ﾓﾁﾂﾞｷ ｻﾔ ｻｻｷ ｶﾝﾅ
 1930 柴田 奈々(1)  6636 吉池 葵音(2)

ｼﾊﾞﾀ ﾅﾅ ﾖｼｲｹ ｱｵｲ
 1928 村松 美穂(2)  6646 三原 百萌(2)

ﾑﾗﾏﾂ ﾐﾎ ﾐﾊﾗ ﾓﾓｴ
 2   7 丘中  6468 宮下 月音(2)     54.80  2   6 信明中  7011 笹井 夏希(1)     58.01 

ｵｶﾁｭｳ ﾐﾔｼﾀ ﾂｷﾈ ｼﾝﾒｲﾁｭｳ ｻｻｲ ﾅﾂｷ
 6466 出羽 彩遥(2)  7003 市川 姫璃(2)

ﾃﾞﾜ ｱｽﾐ ｲﾁｶﾜ ﾋﾏﾘ
 6469 清水 希愛(2)  7010 宮入 ひなた(2)

ｼﾐｽﾞ ﾉｱ ﾐﾔｲﾘ ﾋﾅﾀ
 6467 一本木 菜奈子(2)  7012 塩原 未彩(1)

ｲｯﾎﾟﾝｷﾞ ﾅﾅｺ ｼｵﾊﾗ ﾐｻ
 3   6 高瀬中  6749 小坂 康子(2)     56.19  3   5 信大附属松本中 7461 不破 清華(1)     58.17 

ﾀｶｾﾁｭｳ ｺｻｶ ｺｳｺ ｼﾝﾀﾞｲﾌｿﾞｸﾏﾂﾓﾄ ﾌﾜ ｻﾔｶ
 6744 渡邉 紗良(1)  7475 木村 玲(2)

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻﾗ ｷﾑﾗ ﾚｲ
 6743 藤井 奈々寧(1)  7468 楠本 夏帆(1)

ﾌｼﾞｲ ﾅﾅﾈ ｸｽﾓﾄ ｶﾎ
 6750 小柳 珠々(2)  7460 守屋 蒼衣(1)

ｺﾔﾅｷﾞ ｽｽﾞ ﾓﾘﾔ ｱｵｲ
 4   3 大町岳陽高  1671 宮澤 穂香(1)     57.43  4   4 松島中  7094 中田 りこ(2)     58.41 

ｵｵﾏﾁｶﾞｸﾖｳｺｳ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾎﾉｶ ﾏﾂｼﾏﾁｭｳ ﾅｶﾀ ﾘｺ
 1700 海川 怜(2)  7092 岩間 優里(2)

ｳﾐｶﾜ ﾚｲ ｲﾜﾏ ﾕｳﾘ
 1674 山崎 桜子(1)  7098 山本 弥英子(1)

ﾔﾏｻﾞｷ ｻｸﾗｺ ﾔﾏﾓﾄ ﾔｴｺ
 1673 山﨑 紗那(2)  7093 大久保 美妃(2)

ﾔﾏｻﾞｷ ｻﾅ ｵｵｸﾎﾞ ﾐｷ
 5   4 旭町中  7068 上條 凛希華(2)     58.53  5   7 都市大塩尻高  1913 塩川 乃愛(1)     59.12 

ｱｻﾋﾏﾁﾁｭｳ ｶﾐｼﾞｮｳ ﾋﾐﾅ ﾄｼﾀﾞｲｼｵｼﾞﾘｺｳ ｼｵｶﾜ ﾉｱ
 7071 渡邉 采香(2)  1912 宮坂 真琴(1)

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻｲｶ ﾐﾔｻｶ ﾏｺﾄ
 7069 澤田 ひより(2)  1911 馬場 美伶(1)

ｻﾜﾀﾞ ﾋﾖﾘ ﾊﾞﾊﾞ ﾐﾚｲ
 7067 大吉原 萌花(2)  1915 横田 絢音(1)

ｵｵﾖｼﾊﾗ ﾓｶ ﾖｺﾀ ｱﾔﾈ
 6   2 筑摩野中  7240 植原 結月(2)     59.07  6   3 鎌田中  6971 本木 詩音(1)   1:01.09 

ﾁｸﾏﾉﾁｭｳ ｳｴﾊﾗ ﾕﾂﾞｷ ｶﾏﾀﾞﾁｭｳ ﾓﾄｷ ｼｵﾝ
 7247 黒田 さつき(2)  6995 小松 悠莉(2)

ｸﾛﾀﾞ ｻﾂｷ ｺﾏﾂ ﾕｳﾘ
 7244 上野 友衣奈(2)  6970 笹岡 由衣花(1)

ｳｴﾉ ﾕｲﾅ ｻｻｵｶ ﾕｲｶ
 7241 川上 愛依(2)  6999 降籏 琴羽(1)

ｶﾜｶﾐ ﾒｲ ﾌﾘﾊﾀ ｺﾄﾈ
 7   1 木曽町中  6284 奥原 優奈(2)     59.43  7   8 塩尻志学館高  1612 ｴﾘｸｿﾝ 美波(1)   1:02.06 

ｷｿﾏﾁﾁｭｳ ｵｸﾊﾗ ﾕﾅ ｼｵｼﾞﾘｼｶﾞｸｶﾝｺｳ ｴﾘｸｿﾝ ﾐﾅﾐ
 6285 田中 優希羽(2)  1614 關 玲薫(1)

ﾀﾅｶ ﾕｷﾊ ｾｷ ﾚｲｶ
 6292 中西 琉凰(1)  1611 森村 くるみ(2)

ﾅｶﾆｼ ﾘｵ ﾓﾘﾑﾗ ｸﾙﾐ
 6286 德武 歩(2)  1610 古畑 彩花(2)

ﾄｸﾀｹ ｱﾕﾑ ﾌﾙﾊﾀ ｱﾔｶ
 8   5 穂高東中  6568 住吉 結衣(2)   1:00.60 

ﾎﾀｶﾋｶﾞｼﾁｭｳ ｽﾐﾖｼ ﾕｲ
 6572 山西 佑和(2)

ﾔﾏﾆｼ ﾕｳﾅ
 6573 小林 穂乃花(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾎﾉｶ
 6570 花岡 優芽(2)

ﾊﾅｵｶ ﾕﾒ

女子

4×100m



[ 3組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 堀金中  6678 村上 仁衣菜(2)     53.35 

ﾎﾘｶﾞﾈﾁｭｳ ﾑﾗｶﾐ ﾆｲﾅ
 6675 内田 凛音(2)

ｳﾁﾀﾞ ﾘﾝ
 6674 村上 陽世莉(2)

ﾑﾗｶﾐ ﾋﾖﾘ
 6673 杉本 結理(2)

ｽｷﾞﾓﾄ ﾕﾘ
 2   4 梓川中  7341 髙橋 彩夏(1)     56.00 

ｱｽﾞｻｶﾞﾜﾁｭｳ ﾀｶﾊｼ ｱﾔﾅ
 7342 筒木 音葉(1)

ﾂﾂｷ ｵﾄﾊ
 7340 太田 梓乃(1)

ｵｵﾀ ｼﾉ
 7378 山下 夏乃(2)

ﾔﾏｼﾀ ｶﾉ
 3   5 女鳥羽中  7280 服部 希星(2)     57.83 

ﾒﾄﾊﾞﾁｭｳ ﾊｯﾄﾘ ｷﾗﾗ
 7298 伊藤 百々花(3)

ｲﾄｳ ﾓﾓｶ
 7299 加島 さわ(2)

ｶｼﾏ ｻﾜ
 8748 両角 陽花(3)

ﾓﾛｽﾞﾐ ﾊﾙｶ
 4   7 鉢盛中  7426 倉沢 亜椰(2)     58.16 

ﾊﾁﾓﾘﾁｭｳ ｸﾗｻﾜ ｱﾔ
 7438 湯淺 真綺(1)

ﾕｱｻ ﾏｷ
 7435 塙 千珠(1)

ﾊﾅﾜ ﾁｽﾞ
 7433 稻葉 羚愛(1)

ｲﾅﾊﾞ ﾚｱ
 5   3 北安松川中  6789 梨子田 歩未(1)     58.41 

ﾎｸｱﾝﾏﾂｶﾜﾁｭｳ ﾅｼﾀﾞ ｱﾕﾐ
 6786 縣 紗衣(1)

ｱｶﾞﾀ ｻｴ
 6790 大前 彩和(1)

ｵｵﾏｴ ｻﾜ
 6787 曽根原 花(2)

ｿﾈﾊﾗ ﾊﾅ
 6   8 田川高  2439 堀内 杏菜(1)     58.70 

ﾀｶﾞﾜｺｳ ﾎﾘｳﾁ ｱﾝﾅ
 2441 大畠 祐奈(1)

ｵｵﾊﾀ ﾕｳﾅ
 2438 加藤 鈴亜(1)

ｶﾄｳ ﾘﾘｱ
 2436 小田 彩音(2)

ｵﾀﾞ ｱﾔﾈ
    2 豊科高      

ﾄﾖｼﾅｺｳ DNS

女子

4×100m



   1 松商学園高     52.00 丸山 七夢(2) 望月 咲耶(1) 柴田 奈々(1) 村松 美穂(2)   1   1
   2 堀金中     53.35 村上 仁衣菜(2)内田 凛音(2) 村上 陽世莉(2)杉本 結理(2)   3   1
   3 丘中     54.80 宮下 月音(2) 出羽 彩遥(2) 清水 希愛(2) 一本木 菜奈子(  1   2
   4 梓川中     56.00 髙橋 彩夏(1) 筒木 音葉(1) 太田 梓乃(1) 山下 夏乃(2)   3   2
   5 高瀬中     56.19 小坂 康子(2) 渡邉 紗良(1) 藤井 奈々寧(1)小柳 珠々(2)   1   3
   6 安曇野AC     57.17 長崎 柚香(1) 佐々木 かんな(吉池 葵音(2) 三原 百萌(2)   2   1
   7 大町岳陽高     57.43 宮澤 穂香(1) 海川 怜(2) 山崎 桜子(1) 山﨑 紗那(2)   1   4
   8 女鳥羽中     57.83 服部 希星(2) 伊藤 百々花(3)加島 さわ(2) 両角 陽花(3)   3   3
   9 信明中     58.01 笹井 夏希(1) 市川 姫璃(2) 宮入 ひなた(2)塩原 未彩(1)   2   2
  10 鉢盛中     58.16 倉沢 亜椰(2) 湯淺 真綺(1) 塙 千珠(1) 稻葉 羚愛(1)   3   4
  11 信大附属松本中     58.17 不破 清華(1) 木村 玲(2) 楠本 夏帆(1) 守屋 蒼衣(1)   2   3
  12 松島中     58.41 中田 りこ(2) 岩間 優里(2) 山本 弥英子(1)大久保 美妃(2)  2   4
  12 北安松川中     58.41 梨子田 歩未(1)縣 紗衣(1) 大前 彩和(1) 曽根原 花(2)   3   5
  14 旭町中     58.53 上條 凛希華(2)渡邉 采香(2) 澤田 ひより(2)大吉原 萌花(2)  1   5
  15 田川高     58.70 堀内 杏菜(1) 大畠 祐奈(1) 加藤 鈴亜(1) 小田 彩音(2)   3   6
  16 筑摩野中     59.07 植原 結月(2) 黒田 さつき(2)上野 友衣奈(2)川上 愛依(2)   1   6
  17 都市大塩尻高     59.12 塩川 乃愛(1) 宮坂 真琴(1) 馬場 美伶(1) 横田 絢音(1)   2   5
  18 木曽町中     59.43 奥原 優奈(2) 田中 優希羽(2)中西 琉凰(1) 德武 歩(2)   1   7
  19 穂高東中   1:00.60 住吉 結衣(2) 山西 佑和(2) 小林 穂乃花(2)花岡 優芽(2)   1   8
  20 鎌田中   1:01.09 本木 詩音(1) 小松 悠莉(2) 笹岡 由衣花(1)降籏 琴羽(1)   2   6
  21 塩尻志学館高   1:02.06 ｴﾘｸｿﾝ 美波(1) 關 玲薫(1) 森村 くるみ(2)古畑 彩花(2)   2   7
    豊科高          DNS   3    

4×100m
女子

順位

タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組



8月26日  9:10

長野県記録(PR)                   1.81 屋ヶ田 直美                  中央大           1984/10/05  
長野県高校記録(KR)               1.77 上原 久美恵                  岡谷東           1977/10/03  
長野県中学記録(CR)               1.75 上原 久美恵                  上諏訪           1975/09/28  

1m55
降旗 菜央(2) - - - - - - - - - o
ﾌﾘﾊﾀ ﾅｵ 松本国際高 xxx
市川 凜子(3) - - - - - - - xo o o
ｲﾁｶﾜ ﾘｺ 開成中 xxx
岩間 穂乃香(2) - - - - - - - - o xo
ｲﾜﾏ ﾎﾉｶ 松本国際高 xxx
島田 さつき(3) - - - - - o o o xo xxx
ｼﾏﾀﾞ ｻﾂｷ 塩尻広陵中
金丸 未来乃(1) - - - - - o o o xxx
ｶﾈﾏﾙ ﾐﾗﾉ 松商学園高
塩川 翔子(2) - - - - - - o xo xxx
ｼｵｶﾜ ｼｮｳｺ 松本深志高
長瀬 未空(1) - - - - - o o xo xxx
ﾅｶﾞｾ ﾐｸ 松本国際高
鳥羽 菜々子(3) - - - - - o xxo xxx
ﾄﾊﾞ ﾅﾅｺ 安曇野AC
宮嶋 千菜(1) o xo o o o o xxx
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾁﾅ 小谷中
三溝 真依(2) - - - o o xxx
ｻﾐｿﾞ ﾏｲ 松本深志高
篠原 千絃(1) o o o xxo o xxx
ｼﾉﾊﾗ ﾁﾂﾞﾙ 塩尻広陵中
百瀬 あおい(1) o o o o xxx
ﾓﾓｾ ｱｵｲ 信大附属松本中
吉池 葵音(2) - - o o xxx
ﾖｼｲｹ ｱｵｲ 安曇野AC
古畑 彩花(2) - - o o xxx
ﾌﾙﾊﾀ ｱﾔｶ 塩尻志学館高
小平 百葉(2) - - - xxo xxx
ｺﾀﾞｲﾗ ﾓﾓﾊ 堀金中
佐々木 かんな(1) o xxx
ｻｻｷ ｶﾝﾅ 安曇野AC
清水 凜香(1) o xxx
ｼﾐｽﾞ ﾘﾝｶ 波田中

16 1  6632
 1.05

16 2  7412
 1.05

12 9  1610
 1.20

15 8  6677
 1.20

12 4  7464
 1.20

12 7  6636
 1.20

10 10  1767
 1.25

11 5  6501
 1.25

8 15  6660
 1.35

9 6  6858
 1.30

6 11  1769
 1.40

6 12  2497
 1.40

4 14  6480
 1.45

5 13  1932
 1.40

2 3  7116
 1.50

3 16  1985
 1.50

1m50
記録 備考

1 17  1986
 1.50

1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45

女子

走高跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m05 1m10 1m15



8月26日 11:20

長野県記録(PR)                   6.41 湶 純江                      長野スズキ       1976/04/25  
長野県高校記録(KR)               6.06 宮坂 楓                      東海大三         2010/07/19  
長野県中学記録(CR)               5.74 森本 知隼                    塩尻             2014/08/31  

高梨 遥野(1)    x   5.16    x    5.16 
ﾀｶﾅｼ ﾊﾙﾉ 信州大         +0.8          +0.8
樋口 萌可   4.72    x   4.77    4.77 
ﾋｸﾞﾁ ﾓｴｶ 松本市陸協   +1.6         +1.1    +1.1
横田 絢音(1)   4.15   4.57   4.35    4.57 
ﾖｺﾀ ｱﾔﾈ 都市大塩尻高   +0.4   +0.5   +0.0    +0.5
加島 さわ(2)    x   4.44   4.56    4.56 
ｶｼﾏ ｻﾜ 女鳥羽中   +0.9   -1.6   +2.3    +2.3
渡邉 紗良(1)    x   4.24   4.54    4.54 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻﾗ 高瀬中         -1.4   +2.1    +2.1
木村 莉央(2)   3.63   4.51    -    4.51 
ｷﾑﾗ ﾘｵ 松商学園高   +2.0   -0.4          -0.4
大井 日陽(2)   4.36   4.28   4.49    4.49 
ｵｵｲ ﾋﾅﾀ 松商学園高   -0.8   +1.0   +1.2    +1.2
市川 柚葵乃(1)   4.09   3.70   4.36    4.36 
ｲﾁｶﾜ ﾕｷﾉ 松本県ヶ丘高   -1.9   +0.0   +0.0    +0.0
宮澤 瞳(3)   4.15   4.32   4.33    4.33 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾄﾐ 安曇野AC   +1.1   -0.9   +0.7    +0.7
德武 歩(2)    x   4.29   4.28    4.29 
ﾄｸﾀｹ ｱﾕﾑ 木曽町中   +0.4   +0.8   +1.0    +0.8
青木 紅心(2)   4.12   4.11   4.29    4.29 
ｱｵｷ ｸﾙﾐ 木祖中   +0.8   +0.4   +1.3    +1.3
清水 希愛(2)    x   3.87   4.12    4.12 
ｼﾐｽﾞ ﾉｱ 丘中         +0.5   +0.5    +0.5
渡邉 采香(2)   4.01   4.07   3.89    4.07 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻｲｶ 旭町中   +0.4   +0.9   -0.6    +0.9
塩川 乃愛(1)   3.97    x   3.86    3.97 
ｼｵｶﾜ ﾉｱ 都市大塩尻高   -1.0         +0.4    -1.0
大畠 祐奈(1)    x   3.90   3.95    3.95 
ｵｵﾊﾀ ﾕｳﾅ 田川高         +1.2   +1.3    +1.3
駒井 柚希(2)   3.82   3.76   3.92    3.92 
ｺﾏｲ ﾕｽﾞｷ 開成中   +0.8   +1.4   +0.7    +0.7
塚田 華帆(1)   3.69   3.91   3.74    3.91 
ﾂｶﾀﾞ ｶﾎ 筑摩野中   +1.3   +1.7   +0.6    +1.7
關 玲薫(1)   3.62   3.71   3.79    3.79 
ｾｷ ﾚｲｶ 塩尻志学館高   -0.5   +0.5   +1.9    +1.9
田中 優希羽(2)   3.58    x   3.79    3.79 
ﾀﾅｶ ﾕｷﾊ 木曽町中   +0.0         +0.7    +0.7
縣 紗衣(1)   3.77   3.36   3.39    3.77 
ｱｶﾞﾀ ｻｴ 北安松川中   +0.4   +1.2   +0.0    +0.4
粟津原 泉吹(1)   3.59   3.72   2.55    3.72 
ｱﾜｽﾞﾊﾗ ｲﾌﾞｷ 鉢盛中   -0.3   +0.9   -0.2    +0.9
峰廣 あおい(1)   3.53   3.50   3.68    3.68 
ﾐﾈﾋﾛ ｱｵｲ 女鳥羽中   -1.2   +1.1   +1.6    +1.6
奥谷 愛香(1)   3.35   3.67   3.62    3.67 
ｵｸﾀﾆ ｱｲｶ 木祖中   +0.7   -0.6   +0.8    -0.6
望月 愛楓(2)   3.65   3.54    -    3.65 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾏﾅｶ 松本美須々丘高   +0.4   -0.6          +0.4
植原 結月(2)   3.58   3.61   3.41    3.61 
ｳｴﾊﾗ ﾕﾂﾞｷ 筑摩野中   +0.0   +1.1   +1.1    +1.1
降籏 琴羽(1)   3.54   2.60   3.56    3.56 
ﾌﾘﾊﾀ ｺﾄﾈ 鎌田中   +0.9   +0.1   -1.8    -1.8
藤倉 花音(1)   3.48   3.15   3.52    3.52 
ﾌｼﾞｸﾗ ｶﾉﾝ 豊科高   -0.2   +2.1   +0.2    +0.2
赤羽 愛那(1)   3.37   3.29   3.26    3.37 
ｱｶﾊﾈ ﾏﾅ 安曇野AC   +0.2   +0.2   +0.4    +0.2
石引 夏帆(1)   3.24    x   2.98    3.24 
ｲｼﾋﾞｷ ｶﾎ 旭町中   +0.7         +1.0    +0.7
倉沢 亜椰(2)   3.24    x    x    3.24 
ｸﾗｻﾜ ｱﾔ 鉢盛中   +1.1                +1.1
大前 彩和(1)   3.19   3.16   3.09    3.19 
ｵｵﾏｴ ｻﾜ 北安松川中   +1.4   +0.8   +1.0    +1.4
鈴木 海音伽(1)   3.17   2.78    x    3.17 
ｽｽﾞｷ ﾐｵｶ 丘中   -0.4   +1.0          -0.4
及川 美羽(1)   2.71   3.02   3.03    3.03 
ｵｲｶﾜ ﾐｳ 丘中   +2.9   +0.6   -1.3    -1.3
原田 凛香(1)   2.87   2.83    x    2.87 
ﾊﾗﾀﾞ ﾘﾝｶ 塩尻広陵中   +0.5   +1.5          +0.5
島村 佳奈(1)    x    x   2.56    2.56 
ｼﾏﾑﾗ ｶﾅ 松島中   +0.6         -0.9    -0.9
中山 心愛(1)   2.50    x   2.27    2.50 
ﾅｶﾔﾏ ｺｺｱ 松島中   +1.2         -0.9    +1.2
田中ﾓｱ 利奈(1)    x    x    x      NM
ﾀﾅｶﾓｱ ﾘﾅ 旭町中                          
稲田 紅花(1)               DNS
ｲﾅﾀﾞ ｸﾚﾅ 木曽町中                          
飯沼 日和(3)               DNS
ｲｲﾇﾏ ﾋﾖﾘ 信明中                          

32  7019

22  7077

7  6294

35 3  7096

36 2  7097

33 1  6446

34 8  6504

31 13  6790

32 5  6451

29 9  7073

30 4  7426

27 25  1996

28 12  6634

25 20  7240

26 6  6999

23 17  6260

24 16  1833

21 19  7432

22 14  7288

19 26  6285

20 18  6786

17 10  7257

18 23  1614

15 29  2441

16 11  7120

13 28  7071

14 24  1913

11 31  6266

12 30  6469

9 34  6661

10 27  6286

7 33  1923

8 15  1810

5 36  6744

6 38  1924

3 21  1915

4 35  7299

記録 備考

1 39  9072

2 37  9065

女子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-



8月26日 13:00

長野県記録(PR)                  13.10 三澤 涼子                    ヤマトヤＴＣ     2007/06/30  
長野県高校記録(KR)              12.40 田澤 愛                      松本深志         2007/10/07  
長野県中学記録(CR)              11.50 大森 玲花                    軽井沢A&AC       2022/10/23  

小口 絵理奈(1)    x  10.09 10.21  10.21 
ｵｸﾞﾁ ｴﾘﾅ 松本国際高         +2.2  +2.3   +2.3
木村 莉央(2)  10.09   x   9.97  10.09 
ｷﾑﾗ ﾘｵ 松商学園高   +1.1        +2.8   +1.1
西澤 香    x   9.96  9.65   9.96 
ﾆｼｻﾞﾜ ｶｵﾘ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ         +2.2  +2.4   +2.2

3 3  9122

記録 備考

1 2  2492

2 1  1924

女子

三段跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-



8月26日 10:50

長野県記録(PR)                  13.70 鷹野 絹子                    東女体大         1980/10/16  
長野県高校記録(KR)              13.65 大矢 結麻                    丸子実業         2006/05/13  
長野県中学記録(CR)              11.29 井上 悦子                    櫻ヶ岡           2013/10/12  

栗林 紗菜(1) DNS
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ｻﾅ 松本国際高

8月26日 10:50

長野県中学記録(CR)              13.70 倉田 紗優加                  南箕輪           2019/8/24   

村上 仁衣菜(2)
ﾑﾗｶﾐ ﾆｲﾅ 堀金中
筒木 音葉(1)
ﾂﾂｷ ｵﾄﾊ 梓川中
黒岩 美月(1)
ｸﾛｲﾜ ﾐﾂﾞｷ 波田中
曽根原 花(2)
ｿﾈﾊﾗ ﾊﾅ 北安松川中
島﨑 愛絢紗(1)
ｼﾏｻｷ ﾏｱｼｬ 三郷中
北原 璃杏(2)
ｷﾀﾊﾗ ﾘｱ 塩尻広陵中
酒井 真優(1)
ｻｶｲ ﾏﾕ 波田中
太田 柚葉(1)
ｵｵﾀ ﾕｽﾞﾊ 小谷中
古井 こなん(2)
ﾌﾙｲ ｺﾅﾝ 木祖中
栖村 佳奈(1)
ｽﾑﾗ ｶﾅ 木曽町中
河口 絢葉(1)
ｶﾜｸﾞﾁ ｱﾔﾊ 木曽町中
小口 夢乃(2)
ｵｸﾞﾁ ﾕﾒﾉ 塩尻広陵中
鎌田 こなみ(1)
ｶﾏﾀ ｺﾅﾐ 木曽町中
宮嶋 梨羽(1)
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾘﾊﾈ 小谷中

  4.29 
14 1  6859

  4.29  3.15  3.74

  5.40 

13 2  6289
  5.01  5.15  4.60  5.15 

12 3  6489
  5.03  4.92  5.40

  6.37 

11 5  6290
   x   5.74  5.31  5.74 

10 6  6324
   x    x   6.37

  6.64 

9 8  6269
  6.27  5.85  6.61  6.61 

8 4  6845
  6.50  6.64  6.20

  7.02 

7 7  7411
  6.42  5.85  6.78  6.78 

6 10  6492
  7.02  6.60  6.19

  7.36 

5 9  6738
  7.27  6.26  6.34  7.27 

4 11  6787
  6.98  7.36  6.69

3 13  7409
   x    x   7.47  7.47 

2 12  7342
  7.70  8.10   x

備考

1 14  6678
  8.33  8.83  8.46  8.83 

  8.10 

砲丸投(2.721kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録

備考

1  2500
             

中学女子

女子

砲丸投(4.000kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録



8月26日  8:50

長野県記録(PR)                  46.50 坂井 美藍                    順天堂大         2022/08/11  
長野県高校記録(KR)              44.69 中島 未歩                    丸子修学館       2010/10/01  
長野県中学記録(CR)              32.15 佐藤 芹香                    浅科             2012/09/01  

 ３回の
 最高記録

中島 杏采(1)
ﾅｶｼﾞﾏ ｱﾝﾅ 松本美須々丘高
村上 仁衣菜(2)
ﾑﾗｶﾐ ﾆｲﾅ 堀金中
百瀬 春菜(2)
ﾓﾓｾ ﾊﾙﾅ 穂高商業高
三溝 真依(2)
ｻﾐｿﾞ ﾏｲ 松本深志高
村上 璃羽(2)
ﾑﾗｶﾐ ﾘｳ 鉢盛中
濵 萌羽(2)
ﾊﾏ ﾒｲ 鉢盛中
丸山 真愛(1)
ﾏﾙﾔﾏ ﾏﾅ 穂高商業高
横山 明泉(2)
ﾖｺﾔﾏ ﾒｲ 鉢盛中

女子

円盤投(1.000kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考

1 7  1834
   x  23.30   x   23.30           23.30 

    21.45 

3 8  1715
 18.86 21.11 20.58  21.11           21.11 

2 5  6678
 19.90   x  21.45  21.45       

    18.52 

5 3  7427
   x    x  16.57  16.57           16.57 

4 4  1767
 17.12 18.52 18.43  18.52       

    15.90 

7 2  1718
 12.00 15.07 14.30  15.07           15.07 

6 6  7429
 15.90 14.98 15.81  15.90       

    14.75 
8 1  7431

   x  10.84 14.75  14.75       



8月26日 12:45

長野県記録(PR)                  57.17 山本 晴美                    長野市陸協       2001/06/08  
長野県高校記録(KR)              55.33 倉田 紗優加                  伊那北           2022/06/18  
長野県中学記録(CR)                    

百瀬 春菜(2)
ﾓﾓｾ ﾊﾙﾅ 穂高商業高
望月 愛楓(2)
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾏﾅｶ 松本美須々丘高
廣瀬 唯菜(2)
ﾋﾛｾ ﾕｲﾅ 穂高商業高
渡邊 柚希(1)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｽﾞｷ 穂高商業高
古畑 彩花(2) DNS
ﾌﾙﾊﾀ ｱﾔｶ 塩尻志学館高
栗林 紗菜(1) DNS
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ｻﾅ 松本国際高
望月 こはる(2) DNS
ﾓﾁﾂﾞｷ ｺﾊﾙ 松本美須々丘高

8月26日 12:45

長野県中学記録(CR)              58.63 倉田 紗優加                  南箕輪           2019/10/11  

濵 萌羽(2)
ﾊﾏ ﾒｲ 鉢盛中
村上 璃羽(2)
ﾑﾗｶﾐ ﾘｳ 鉢盛中
三原 百萌(2)
ﾐﾊﾗ ﾓﾓｴ 安曇野AC
太田 柚葉(1)
ｵｵﾀ ﾕｽﾞﾊ 小谷中
小岩井 花歩(1)
ｺｲﾜｲ ｶﾎ 鎌田中
黒田 暖乃(2)
ｸﾛﾀﾞ ﾊﾙﾉ 信明中

 18.66 
6 1  7009

   x  18.66 17.80

 18.83 

5 2  6972
 17.18 13.85 18.71 18.71 

4 3  6845
 15.30  9.10 18.83

 26.41 

3 4  6646
 23.81 18.49   -  23.81 

2 5  7427
 26.41 18.10 20.89

備考

1 6  7429
 26.42 24.36 26.63 26.63 

中学女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録

女子

やり投(600g)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 4  1715
 22.42 22.34 24.01 24.01 

 20.79 

3 5  1714
 20.20 18.04 18.93 20.20 

2 3  1833
 16.16 20.79   x

 12.70 

1  1610
             

4 2  1719
   x  12.70  9.92

    

7  1832
             

6  2500
         



8月27日 12:10

長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  

[ 1組] 風速 +0.9 [ 2組] 風速 -1.4

 1 高山 こなつ(4)     16.91  1 伊藤 凛乃(4)     15.41 
ﾀｶﾔﾏ ｺﾅﾂ Mt.RexTC ｲﾄｳ ﾘﾉ Mt.RexTC

 2 岡田 栞奈(4)     17.93  2 小島 祈梨(6)     16.42 
ｵｶﾀﾞ ｶﾝﾅ 安曇野かけっこ ｺｼﾞﾏ ｲﾉﾘ Mt.RexTC

 3 小林 ひかり(3)     18.06  3 小松 璃乃(4)     16.92 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋｶﾘ 安曇野かけっこ ｺﾏﾂ ﾘﾉ 塩尻市小中学生陸

 4 青栁 志穂(4)     18.50  4 丸山 真緒(4)     17.44 
ｱｵﾔｷﾞ ｼﾎ 安曇野かけっこ ﾏﾙﾔﾏ ﾏｵ 波田小

 5 等々力 咲(3)     18.70  5 真壁 由衣(4)     18.00 
ﾄﾄﾞﾘｷ ｻｷ 安曇野かけっこ ﾏｶﾍﾞ ﾕｲ 波田小

 6 白鳥 佳音(3)     20.15  6 小林 陽菜里(4)     18.06 
ｼﾛﾄﾘ ｶﾉﾝ Mt.RexTC ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾅﾘ 波田小

 7 中沢 乃衣(5)     20.23  7 増澤 玲海(4)     18.26 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾉｲ 波田小 ﾏｽｻﾞﾜ ﾚﾐ 塩尻市小中学生陸

 8 青栁 花穂(2)     20.77  8 青山 芹那(4)     18.80 
ｱｵﾔｷﾞ ｶﾎ 安曇野かけっこ ｱｵﾔﾏ ｾﾘﾅ 波田小

[ 3組] 風速 +0.7 [ 4組] 風速 +0.7

 1 曽根原 朱莉(6)     14.63  1 曽根原 汐梨(1)     20.40 
ｿﾈﾊﾗ ｱｶﾘ 安曇野かけっこ ｿﾈﾊﾗ ｼｵﾘ 安曇野かけっこ

 2 小沢 光(6)     14.93   三澤 侑奈(5)      
ｵｻﾞﾜ ﾋｶﾙ 塩尻市小中学生陸 ﾐｻﾜ ﾕｳﾅ 安曇野かけっこ

 3 坂本 由莉花(6)     14.99 
ｻｶﾓﾄ ﾕﾘｶ 安曇野かけっこ

 4 奥原 夕奈(6)     15.67 
ｵｸﾊﾗ ﾕﾅ 松川小

 5 半田 優夢(4)     16.66 
ﾊﾝﾀﾞ ﾕﾒ 塩尻市小中学生陸

 6 安原 希美(4)     16.99 
ﾔｽﾊﾗ ﾉｿﾞﾐ 波田小

 7 坂本 紀美花(4)     17.49 
ｻｶﾓﾄ ｷﾐｶ 安曇野かけっこ

  梨子田 希美(5)      
ﾅｼﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ 松川小

   1 曽根原 朱莉(6) 安曇野かけっこ     14.63 (+0.7)   3   1
   2 小沢 光(6) 塩尻市小中学生陸    14.93 (+0.7)   3   2
   3 坂本 由莉花(6) 安曇野かけっこ     14.99 (+0.7)   3   3
   4 伊藤 凛乃(4) Mt.RexTC     15.41 (-1.4)   2   1
   5 奥原 夕奈(6) 松川小     15.67 (+0.7)   3   4
   6 小島 祈梨(6) Mt.RexTC     16.42 (-1.4)   2   2
   7 半田 優夢(4) 塩尻市小中学生陸    16.66 (+0.7)   3   5
   8 高山 こなつ(4) Mt.RexTC     16.91 (+0.9)   1   1
   9 小松 璃乃(4) 塩尻市小中学生陸    16.92 (-1.4)   2   3
  10 安原 希美(4) 波田小     16.99 (+0.7)   3   6
  11 丸山 真緒(4) 波田小     17.44 (-1.4)   2   4
  12 坂本 紀美花(4) 安曇野かけっこ     17.49 (+0.7)   3   7
  13 岡田 栞奈(4) 安曇野かけっこ     17.93 (+0.9)   1   2
  14 真壁 由衣(4) 波田小     18.00 (-1.4)   2   5
  15 小林 ひかり(3) 安曇野かけっこ     18.06 (+0.9)   1   3
  15 小林 陽菜里(4) 波田小     18.06 (-1.4)   2   6
  17 増澤 玲海(4) 塩尻市小中学生陸    18.26 (-1.4)   2   7
  18 青栁 志穂(4) 安曇野かけっこ     18.50 (+0.9)   1   4
  19 等々力 咲(3) 安曇野かけっこ     18.70 (+0.9)   1   5
  20 青山 芹那(4) 波田小     18.80 (-1.4)   2   8
  21 白鳥 佳音(3) Mt.RexTC     20.15 (+0.9)   1   6
  22 中沢 乃衣(5) 波田小     20.23 (+0.9)   1   7
  23 曽根原 汐梨(1) 安曇野かけっこ     20.40 (+0.7)   4   1
  24 青栁 花穂(2) 安曇野かけっこ     20.77 (+0.9)   1   8
    梨子田 希美(5) 松川小          (+0.7)DNS   3    
    三澤 侑奈(5) 安曇野かけっこ          (+0.7)DNS   4    

 9115
 9124
 9040
 9060
 9123

 9110
 9051
 9041
 9043
 9112
 9012

 9106
 9108
 9032
 9030
 9111
 9035

 9001
 9057
 9008
 9052
 9004
 9049

備考 組 順位
 9042
 9050
 9033

DNS

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

7  9032

8  9060

2  9052

1  9106

DNS
3  9033

4  9057

6  9050 2  9123

No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  9042 3  9124

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

2  9040 7  9112

4  9115 4  9051

1  9012 3  9110

5  9043 5  9111

8  9041 1  9108

3  9035 8  9049

6  9030 2  9008

No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  9004 6  9001

小学女子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ



8月27日  9:40

長野県小学生記録(ER)          3:03.46 牛越 あかね                  並柳             2004/05/01  

 1 田畑 真子(6)   3:17.41 
ﾀﾊﾞﾀ ﾏｺ 岡谷田中小

 2 黒木 愛叶(6)   3:21.33 
ｸﾛｷ ｱｲｶ 真田ｸﾗﾌﾞ[小]

 3 成澤 沙喜(6)   3:29.25 
ﾅﾙｻﾜ ｻｷ 真田ｸﾗﾌﾞ[小]

 4 坂本 由莉花(6)   3:31.51 
ｻｶﾓﾄ ﾕﾘｶ 安曇野かけっこ

 5 成澤 里乃(4)   3:41.50 
ﾅﾙｻﾜ ﾘﾉ 真田ｸﾗﾌﾞ[小]

 6 田中 花奈(6)   3:43.72 
ﾀﾅｶ ﾊﾅ 真田ｸﾗﾌﾞ[小]

 7 熊井 栞渚(6)   3:46.35 
ｸﾏｲ ｶﾝﾅ 安曇野かけっこ

 8 有馬 陽愛   3:47.15 
ｱﾘﾏ ﾋﾅ TEAMRugos

 9 関 紘沙(6)   3:51.82 
ｾｷ ﾋﾛｻ 真田ｸﾗﾌﾞ[小]

10 田畑 璃子(3)   3:58.34 
ﾀﾊﾞﾀ ﾘｺ 岡谷田中小

11 小島 祈梨(6)   3:58.80 
ｺｼﾞﾏ ｲﾉﾘ Mt.RexTC

12 稲垣 咲菜(4)   3:59.00 
ｲﾅｶﾞｷ ｻﾅ 真田ｸﾗﾌﾞ[小]

13 小林 美輝(5)   4:00.44 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｷ 安曇野かけっこ

14 岡田 栞奈(4)   4:01.06 
ｵｶﾀﾞ ｶﾝﾅ 安曇野かけっこ

15 矢花 美心(4)   4:01.88 
ﾔﾊﾞﾅ ﾐｺ 安曇野かけっこ

16 小林 有芽乃(5)   4:03.56 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾒﾉ 安曇野かけっこ

17 坂本 紀美花(4)   4:10.09 
ｻｶﾓﾄ ｷﾐｶ 安曇野かけっこ

18 池田 桃子(3)   4:21.48 
ｲｹﾀﾞ ﾓﾓｺ 真田ｸﾗﾌﾞ[小]

スプリットタイム
   200m     35.89  9033 坂本 由莉花(6)
   400m   1:15.81  9054 田畑 真子(6)
   600m   1:56.32   〃     〃 
   800m   2:37.06   〃     〃 

14  9046

6  9038

16  9032

1  9094

17  9008

15  9085

2  9037

4  9030

18  9127

9  9015

3  9086

12  9055

7  9090

10  9033

13  9091

5  9097

小学女子

1000m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  9054

11  9089
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